9000 Dinkel Vollkornbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1000

EAN: 7640174231997

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmeh!** (CH, EU) 71%, Wasser, Meersalz,
Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Energie: pro 100g Pro(Sstoijozl;
Kilojoule 942 4710
Kilokalorien 225 1125
Nahrwerte:

Fett 189 9.0g
davon gesattigte Fettsauren 019 059
Kohlenhydrate 429 2109
davon Zucker 119 55¢
Ballaststoffe 6.0g 30g
Eiweil} 9.9g9 50 g

Salz 1349 6549 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Vollkornbrot 250g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1001

EAN: 7640174232000

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 4 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmeh!** (CH, EU) 71%, Wasser, Meersalz,
Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Energie: pro 100g Pro;gjozl;
Kilojoule 942 2355
Kilokalorien 225 563
Nahrwerte:

Fett 189 45¢
davon gesattigte Fettsauren 019 039
Kohlenhydrate 429 1059
davon Zucker 119 28¢
Ballaststoffe 6.0g 15 ¢
Eiweil} 9.9g9 2549

Salz 1349 3349 Gedruckt am: 14.03.2022



000 Dinkel Fermentbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1004

EAN: 7640174232024

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 4 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl** (CH, EU) 67%, Wasser, Meersalz,

Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blitenhonig*) 1%.
*=Bio / **= Demeter

v

Zertifizierung/Eigenschaften N
Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Energie: pro 100g Pro (?_)t(;g;l;
Kilojoule 899 4495
Kilokalorien 215 1075
Nahrwerte:

Fett 1.79g 85¢g
davon gesattigte Fettsauren 019 059
Kohlenhydrate 4049 2009
davon Zucker 1049 509
Ballaststoffe 579 29¢
Eiweil} 9449 47 9

Salz 1549 759 Gedruckt am: 14.03.2022



000 Dinkel Fermentbrot 250g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1005

EAN: 7640174232031

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl** (CH, EU) 67%, Wasser, Meersalz,

Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blitenhonig*) 1%.
*=Bio / **= Demeter

v

Zertifizierung/Eigenschaften N
Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Energie: pro 100g Pro (22:;;;
Kilojoule 899 2248
Kilokalorien 215 538
Nahrwerte:

Fett 1.79g 43¢
davon gesattigte Fettsauren 019 039
Kohlenhydrate 4049 100 9
davon Zucker 1049 25¢
Ballaststoffe 579 14 g
Eiweil} 9449 24 g

Salz 1549 3849 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Dinkel Ruchbrot 500g

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1007

7640174232055

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
5009

0 Tage

DINKELruchmehl** (CH, EU) 51%, Wasser,
DINKELvollkornmehl*™ (CH, EU) 12%, Meersalz, Backhefe*,
Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blatenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(500g)

905 4525
216 1080
139 6.5¢
0149 059
4149 20549
119 55¢
3.79 194¢
859 43 g

1449 7049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Ruchbrot 2509
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1008

EAN: 7640174232062

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmeh!** (CH, EU) 53%, Wasser,

DINKELvollkornmehl*™ (CH, EU) 13%, Meersalz, Backhefe*,
Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blatenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(zguozlg
Kilojoule 936 2340
Kilokalorien 224 560

Nahrwerte:

Fett 1449 35¢
davon gesattigte Fettsauren 019 039
Kohlenhydrate 439 108 ¢
davon Zucker 119 28¢
Ballaststoffe 3.8¢ 95¢
Eiweil} 8.89 22 ¢

Salz 1449 35¢g Gedruckt am: 14.03.2022



000 Dinkel Brot weiss 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1010

EAN: 7640174232086

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 69%, Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(i:)ﬁ(;;l;
Kilojoule 976 4880
Kilokalorien 233 1165

Nahrwerte:

Fett 0.7g 3.5¢
davon gesattigte Fettsauren 019 059
Kohlenhydrate 479 2359
davon Zucker <0.5¢ <0.5¢
Ballaststoffe 2449 12 g
Eiweil} 8.39 42 9

Salz 1449 7049 Gedruckt am: 14.03.2022



000 Dinkel Brot weiss 2509
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1011

EAN: 7640174232093

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 69%, Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(zguozlg
Kilojoule 976 2440
Kilokalorien 233 583
Nahrwerte:

Fett 0.7¢ 1849
davon gesattigte Fettsauren 019 039
Kohlenhydrate 47 9 118 ¢
davon Zucker <0.5¢ <0.5¢
Ballaststoffe 2449 6.0g
Eiweil} 8.39 219

Salz 1449 35¢g Gedruckt am: 14.03.2022



000 Dinkel Kernenbrot 400g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1013

EAN: 7640174231966

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 4009

Verzeichnis der Zutaten: DINKEL* (Vollkornmehl**, Ruchmehl**, Flocken*) (CH, EU) 59%,

Wasser, Sonnenblumenkerne* 3%, Kirbiskerne* 3%, Leinsamen*
3%, Meersalz, Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*,
Maismehl*, Erbsenmehl*, Blutenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

NG
o5

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (400g)
Kilojoule 1058 4232
Kilokalorien 253 1012
Nahrwerte:

Fett 59g¢g 24 g
davon gesattigte Fettsauren 0.89 329
Kohlenhydrate 3849 152 ¢
davon Zucker 1049 40¢
Ballaststoffe 55¢ 22 ¢
Eiweil} 119 44 g

Salz 1449 5649 Gedruckt am: 29.03.2023



9000 Dinkel Kernenbrot 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1014

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: DINKEL* (Vollkornmehl**, Ruchmehl**, Flocken*) (CH, EU) 59%,

Wasser, Sonnenblumenkerne* 3%, Kirbiskerne* 3%, Leinsamen*
3%, Meersalz, Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*,
Maismehl*, Erbsenmehl*, Blutenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

NG
o5

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 1058 10580
Kilokalorien 253 2530
Nahrwerte:

Fett 59g¢g 59 g
davon gesattigte Fettsauren 0.89 8049
Kohlenhydrate 389 380 g
davon Zucker 1049 10g
Ballaststoffe 55¢ 55¢
Eiweil} 119 110 9

Salz 1449 14049 Gedruckt am: 29.03.2023



000 Dinkel Parisette ruch 300g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1015

EAN: 7640174232130

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 300g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmeh!** (CH, EU) 59%, Wasser,

DINKELvollkornmehl*™ (CH, EU) 14%, Meersalz, Backhefe*,
Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blatenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (300g)
Kilojoule 1040 3120
Kilokalorien 248 744

Nahrwerte:

Fett 159 45¢

davon gesattigte Fettsauren 019 039
Kohlenhydrate 47 9 1419
davon Zucker 129 3649
Ballaststoffe 429 13 g
Eiweil} 9849 2949

Salz 1649 4849 Gedruckt am: 16.05.2023



000 Dinkel Butter Toast 400g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1016

EAN: 7640174232598

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 4009

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 68%, Wasser, BUTTER* 4%, Meersalz,

Rohrohrzucker*, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(i:)ﬁ(;;l;
Kilojoule 1134 4536
Kilokalorien 271 1084

Nahrwerte:

Fett 43¢ 17 g
davon gesattigte Fettsauren 259 109
Kohlenhydrate 499 196 ¢
davon Zucker 20g 80g¢g
Ballaststoffe 2449 96¢g
Eiweil} 8449 34 g

Salz 1549 6.049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Butter Toast 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1017

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 68%, Wasser, BUTTER* 4%, Meersalz,

Rohrohrzucker*, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 1134 11340
Kilokalorien 271 2710

Nahrwerte:

Fett 43¢ 43 g

davon gesattigte Fettsauren 259 259
Kohlenhydrate 499 490 g
davon Zucker 20g 20 g
Ballaststoffe 2449 24 g
Eiweil} 8449 84 g

Salz 1549 15049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Zopf ruch 270g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1018

EAN: 7640174232604

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 270g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU) 33%, DINKELruchmeh!** (CH,

EU) 33%, MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (270g)
Kilojoule 1360 3672
Kilokalorien 325 878

Nahrwerte:

Fett 1149 30g
davon gesattigte Fettsauren 649 17 9
Kohlenhydrate 439 116 ¢
davon Zucker 27g 739
Ballaststoffe 4.7 g 13 g
Eiweil} 119 3049

Salz 1449 3849 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Zopf ruch 410g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1019

EAN: 7640174232611

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 410g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU) 33%, DINKELruchmeh!** (CH,

EU) 33%, MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (410g)
Kilojoule 1344 5510
Kilokalorien 321 1316

Nahrwerte:

Fett 1149 45 g
davon gesattigte Fettsauren 649 269
Kohlenhydrate 439 176 ¢
davon Zucker 2749 1149
Ballaststoffe 4649 194¢
Eiweil} 119 4549

Salz 1349 5349 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Zopf ruch 620g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1020

EAN: 7640174232628

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 6209

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU) 32%, DINKELruchmehl** (CH,

EU) 32%, MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (620g)
Kilojoule 1333 8265
Kilokalorien 318 1972

Nahrwerte:

Fett 1149 68 g
davon gesattigte Fettsauren 6.39 3949
Kohlenhydrate 439 267 9
davon Zucker 2749 17 g
Ballaststoffe 4649 29¢
Eiweil} 119 68 g

Salz 1349 8149 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Zopf ruch 2kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1021

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 2000g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU) 34%, DINKELruchmeh!l** (CH,

EU) 34%, MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (2000g)
Kilojoule 1377 27540
Kilokalorien 329 6580

Nahrwerte:

Fett 12 g 240 g

davon gesattigte Fettsauren 6.59 1309
Kohlenhydrate 44 9 880 g
davon Zucker 284¢g 56 g
Ballaststoffe 4.7 g 94 g
Eiweil} 119 220 9

Salz 1449 28.09 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Zopf weiss 270g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1022

EAN: 7640174232635

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 270g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 67%, MILCH**, BUTTER* 10%,

Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Proé;ﬁ(;;l;
Kilojoule 1396 3769
Kilokalorien 333 899

Nahrwerte:

Fett 109 279

davon gesattigte Fettsauren 6.59 18 9
Kohlenhydrate 499 132 ¢
davon Zucker 3.6¢9 9.7¢9
Ballaststoffe 2449 6.5¢
Eiweil} 9649 269

Salz 1449 3849 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Zopf weiss 410g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1023

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 410g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 66%, MILCH**, BUTTER* 10%,

Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (410g)
Kilojoule 1378 5650
Kilokalorien 329 1349

Nahrwerte:

Fett 109 41 g

davon gesattigte Fettsauren 649 269
Kohlenhydrate 499 2019
davon Zucker 3.5¢ 14 g
Ballaststoffe 2449 98¢
Eiweil} 959 3949

Salz 1349 5349 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Zopf weiss 620g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1024

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 6209

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 65%, MILCH**, BUTTER* 10%,

Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(%;ij(;;l;
Kilojoule 1367 8475
Kilokalorien 327 2027

Nahrwerte:

Fett 109 629
davon gesattigte Fettsauren 6.39 3949
Kohlenhydrate 48 g 298 g
davon Zucker 3.5¢9 22 g
Ballaststoffe 2449 15 ¢
Eiweil} 9449 58 g

Salz 1349 8149 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Dinkel Zopf weiss 1kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1025

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1000g

DINKELmeh!** (CH, EU) 68%, MILCH**, BUTTER* 10%,
Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel, Milch.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1413
337

109
6.59
5049
3.6¢9
25¢g
9849
1449

Pro Stiick

(1000g)
14130
3370

100 g
6549
500 g
36 g
25¢g
98 g
14049

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel Zopf ruch 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1026

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU) 34%, DINKELruchmeh!l** (CH,

EU) 34%, MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 1377 13770
Kilokalorien 329 3290

Nahrwerte:

Fett 12 g 120 g

davon gesattigte Fettsauren 6.59 659
Kohlenhydrate 44 9 440 g
davon Zucker 284¢g 28 g
Ballaststoffe 4.7 g 47 g
Eiweil} 119 110 9

Salz 1449 14049 Gedruckt am: 14.03.2022



000 Dinkel Parisette ruch lang 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1030

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 500g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmeh!** (CH, EU) 53%, Wasser,

DINKELvollkornmehl*™ (CH, EU) 13%, Meersalz, Backhefe*,
Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blatenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 936 4680
Kilokalorien 224 1120

Nahrwerte:

Fett 1449 709

davon gesattigte Fettsauren 019 059
Kohlenhydrate 439 2159
davon Zucker 119 55¢
Ballaststoffe 3.8¢ 194¢
Eiweil} 8.89 44 g

Salz 1449 7049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Mehrkornbrot 500g

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1050
7640174232178

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
5009

0 Tage

Wasser, DINKELvollkornmeh!** (CH, EU) 24%,
WEIZENvollkornmehl** (CH, EU) 20%, ROGGENvollkornmeh|**
(CH, EU) 9%, HAFERflocken** 5%, GERSTEnvollkornmehl**
(CH, EU) 5%, Sonnenblumenkerne* 2%, SESAM* 2%,
Leinsamen* 2%, Meersalz, Backferment* (WEIZENschrot*,
Maismehl*, Erbsenmehl*, Blitenhonig*), Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Hafer, Sesam, Roggen, Dinkel, Gerste, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(5009)

994 4970
238 1190
409 20 g
0549 25¢
3949 1959
08¢ 40¢
6.9¢g 35¢g
9.09 4549

1549 7549 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Mehrkornbrot 1kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1051

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1000g

Wasser, DINKELvollkornmeh!** (CH, EU) 24%,
WEIZENvollkornmehl** (CH, EU) 20%, ROGGENvollkornmeh|**
(CH, EU) 9%, HAFERflocken** 5%, GERSTEnvollkornmehl**
(CH, EU) 5%, Sonnenblumenkerne* 2%, SESAM* 2%,
Leinsamen* 2%, Meersalz, Backferment* (WEIZENschrot*,
Maismehl*, Erbsenmehl*, Blitenhonig*), Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

&
%hﬁﬁ

Enthalt Hafer, Sesam, Roggen, Dinkel, Gerste, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

994
238

409
059
399
08¢
6.9¢g
9.0g
159

Pro Stiick
(1000g)

9940
2380

Gedruckt am: 14.03.2022



000 Roggenbrot 500¢g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1052

EAN: 7640174232239

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 5 Tage

Verzeichnis der Zutaten: ROGGENVvollkornmehl* (CH, EU) 53%, Wasser,

DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Meersalz, Backferment*
(WEIZENSschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*, Blitenhonig*).
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

v )
I chose?q&

Allergene: Enthalt Roggen, Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 918 4590
Kilokalorien 219 1095

Nahrwerte:

Fett 139 6.5¢

davon gesattigte Fettsauren 0.29 109
Kohlenhydrate 429 2109
davon Zucker 0.7g 3.5¢
Ballaststoffe 759 38¢
Eiweil} 6.69 3349

Salz 1549 7549 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Roggenbrot 2509
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1053

EAN: 7640174232246

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: ROGGENVvollkornmehl* (CH, EU) 52%, Wasser,

DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Meersalz, Backferment*
(WEIZENSschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*, Blitenhonig®),
ROGGENmalz** 1%.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

v )
I chose?q&

Allergene: Enthalt Roggen, Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (250g)
Kilojoule 921 2303
Kilokalorien 220 550

Nahrwerte:

Fett 139 3349

davon gesattigte Fettsauren 0.29 0549
Kohlenhydrate 429 1059
davon Zucker 08¢ 20g
Ballaststoffe 7649 194¢
Eiweil} 6.69 179

Salz 1549 3849 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Roggenbrot 1kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1054

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1000g

ROGGENVvollkornmehl* (CH, EU) 53%, Wasser,
DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Meersalz, Backferment*
(WEIZENSschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*, Blitenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

&
%hﬁﬁ

Enthalt Roggen, Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

918
219

139
029
429
0.7g
759
6.69
159

Pro Stiick

(1000g)
9180
2190

13 g
209
420 9
7049

75 ¢

66 g

15.09

Gedruckt am: 14.03.2022



99000 Roggen Sauerteigbrot 5009g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1055

EAN: 7640174232260

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: ROGGENvollkornmehl* (CH, EU) 45%, ROGGENsauerteig

[ROGGENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser] 32%, Wasser,
Meersalz, ROGGENmalz** 1%.
*=Bio / **= Demeter

demeter EECZSR
gé’bsé?(&

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 988 4940
Kilokalorien 236 1180

Nahrwerte:

Fett 139 6.5¢

davon gesattigte Fettsauren 0.29 109
Kohlenhydrate 46 9 2309
davon Zucker 0.7g 3.5¢
Ballaststoffe 8.7¢ 44 g
Eiweil} 6.29 3149

Salz 1449 7049 Gedruckt am: 14.03.2022



99000 Roggen Sauerteigbrot 2509
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1056

EAN: 7640174232277

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 5 Tage

Verzeichnis der Zutaten: ROGGENvollkornmehl* (CH, EU) 45%, ROGGENsauerteig
[ROGGENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser] 34%, Wasser,
Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

demeter EECZSR
gé’bsé?(&

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (250g)
Kilojoule 1005 2513
Kilokalorien 240 600

Nahrwerte:

Fett 139 3349

davon gesattigte Fettsauren 0.29 059
Kohlenhydrate 47 9 118 ¢
davon Zucker 0.7¢ 1849
Ballaststoffe 8.8¢ 22 ¢
Eiweil} 6.39 16 9

Salz 1449 35¢g Gedruckt am: 14.03.2022



000 Roggen Sauerteigbrot 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1057

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: ROGGENvollkornmehl* (CH, EU) 45%, ROGGENsauerteig
[ROGGENvollkornmehl* (CH, EU), Wasser] 29%, Wasser,
Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

fomete v
— QC’OSE(X?

Allergene: Enthalt Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 943 9430
Kilokalorien 225 2250

Nahrwerte:

Fett 129 12 g

davon gesattigte Fettsauren 0.29 209
Kohlenhydrate 44 9 440 g
davon Zucker 06g 6.0g
Ballaststoffe 8.2¢g 82¢
Eiweil} 5949 59 g

Salz 1449 14049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Haferbrot 5009

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1059

7640174232314

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
5009

3 Tage

WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser, DINKELvollkornmehl**
(CH, EU), HAFERflocken** 10%, Meersalz, Backhefe*,
Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blatenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

3\
Troset

Enthalt Hafer, Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(5009)

934 4670
223 1115
1949 95¢
0.39 159
4049 200 g
0.7g 3.5¢
7.0g9 35¢g
8449 42 9

1449 7049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Haferbrot 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1060

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser, DINKELvollkornmehl**

(CH, EU), HAFERflocken** 10%, Meersalz, Backhefe*,
Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blatenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

/ chose(gg

Allergene: Enthalt Hafer, Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 934 9340
Kilokalorien 223 2230

Nahrwerte:

Fett 1949 194¢

davon gesattigte Fettsauren 0.39 309
Kohlenhydrate 4049 400 g
davon Zucker 0.7g 7049
Ballaststoffe 709 70 g
Eiweil} 8449 84 g

Salz 1449 14049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Schmitzbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1064

EAN: 7640174232390

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser,

ROGGENVvollkornmehl*™ (CH, EU), GERSTEnkorner**,
DINKELvollkornmehl** (CH, EU), Sonnenblumenkerne®,
Kurbiskerne*, Leinsamen®, Meersalz, ROGGENflocken**,
Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*,
Erbsenmehl*, Blutenhonig®).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Q“Tosﬁ&

Allergene: Enthalt Gerste, Roggen, Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (%:)u(;;l;
Kilojoule 944 4720
Kilokalorien 225 1125

Nahrwerte:

Fett 429 219
davon gesattigte Fettsauren 0649 309
Kohlenhydrate 369 180 ¢
davon Zucker 0.7g 3.5¢
Ballaststoffe 709 35¢
Eiweil} 8449 42 9

Salz 1549 7549 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Schmitzbrot 1kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1065

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1000g

WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser,
ROGGENVvollkornmehl*™ (CH, EU), GERSTEnkorner**,
DINKELvollkornmehl** (CH, EU), Sonnenblumenkerne®,
Kurbiskerne*, Leinsamen®, Meersalz, ROGGENflocken**,
Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*,

Erbsenmehl*, Blutenhonig®).
*=Bio / **= Demeter

&
%hﬁﬁ

Enthalt Gerste, Roggen, Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

944
225

429
069
369
0.7g
7.0g9
8449
159

Pro Stiick
(1000g)

9440
2250

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Hirsebrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1075

EAN: 7640174232512

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 4 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser, Hirse** 13%,

DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Meersalz, Backhefe®,
Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blatenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

3\
Troset

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 962 4810
Kilokalorien 230 1150

Nahrwerte:

Fett 1.79g 85¢g

davon gesattigte Fettsauren 0.39 159
Kohlenhydrate 439 2159
davon Zucker 08¢ 40¢
Ballaststoffe 6.4g 329
Eiweil} 8.39 42 9

Salz 1649 8049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Hirsebrot 1kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1076

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1000g

WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser, Hirse** 13%,
DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Meersalz, Backhefe®,
Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*, Erbsenmehl*,
Blatenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel, Weizen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

962
230

1.79g
039
439
08¢
649
8.39
169

Pro Stiick

(1000g)
9620
2300

17 g
309
430 9
80g¢g

64 g

8349

16.09

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Bauernbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1078

EAN: 7640174231973

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmehl** (CH, EU),

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 999 4995
Kilokalorien 239 1195

Nahrwerte:

Fett 119 55¢
davon gesattigte Fettsauren 0.29 109
Kohlenhydrate 479 2359
davon Zucker 0.6g 3049
Ballaststoffe 45¢g 239
Eiweil} 8.39 42 9

Salz 1349 6549 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Bauernbrot 250g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1079

EAN: 7640174231980

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmehl** (CH, EU),

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (250g)
Kilojoule 999 2498
Kilokalorien 239 598

Nahrwerte:

Fett 119 28¢
davon gesattigte Fettsauren 0.29 059
Kohlenhydrate 47 9 118 ¢
davon Zucker 06g 1549
Ballaststoffe 45¢g 1149
Eiweil} 8.39 219

Salz 1349 3349 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Bauernbrot 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1080

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmehl** (CH, EU),

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 999 9990
Kilokalorien 239 2390

Nahrwerte:

Fett 119 1149

davon gesattigte Fettsauren 0.29 209
Kohlenhydrate 479 470 9
davon Zucker 06g 6.0g
Ballaststoffe 45¢g 45 g
Eiweil} 8.39 8349

Salz 1349 13.09 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Bauernbrot lang 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1081

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmehl** (CH, EU),

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 999 9990
Kilokalorien 239 2390

Nahrwerte:

Fett 119 1149

davon gesattigte Fettsauren 0.29 209
Kohlenhydrate 479 470 9
davon Zucker 06g 6.0g
Ballaststoffe 45¢g 45 g
Eiweil} 8.39 8349

Salz 1349 13.09 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Bauernbrot lang 2kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1082

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

2000g

WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmeh!** (CH, EU),

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Enthalt Weizen, Roggen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

999
239

119
029
479
06g
459
8.39
1.39

Pro Stiick

(2000g)
19980
4780

22 g
4049
940 g

12 g

90 g
166 9

26049

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Bauernbrot lang 3kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1083

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 3000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmehl** (CH, EU),

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (3000g)
Kilojoule 999 29970
Kilokalorien 239 7170

Nahrwerte:

Fett 119 3349

davon gesattigte Fettsauren 0.29 6.09
Kohlenhydrate 47 9 1410 9
davon Zucker 069 18 g
Ballaststoffe 45¢g 135 ¢
Eiweil} 8.39 249 ¢

Salz 1349 39049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Bauernbrot lang 4kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1084

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 4000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmehl** (CH, EU),

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (4000g)
Kilojoule 999 39960
Kilokalorien 239 9560

Nahrwerte:

Fett 119 44 g

davon gesattigte Fettsauren 0.29 8049
Kohlenhydrate 47 9 1880 ¢
davon Zucker 06g 24 g
Ballaststoffe 45¢g 180 g
Eiweil} 8.39 332 ¢g

Salz 1349 52049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Olivenbaguette Dinkel weiss 2509
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1091

EAN: 7640174232192

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 60%, Wasser, Oliven* (Oliven* mit

Meersalz, Wasser, Olivendl nativ extra*) 13%, Sonnenblumendl*,
Backhefe*, Meersalz, Oregano®.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

NG
o5

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (2233;
Kilojoule 1056 2640
Kilokalorien 252 630

Nahrwerte:

Fett 529 13 g

davon gesattigte Fettsauren 0.79 189
Kohlenhydrate 429 1059
davon Zucker 069 1549
Ballaststoffe 25¢g 6.3 ¢
Eiweil} 779 1949

Salz 1649 4049 Gedruckt am: 31.03.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Spezialbrot mit Kernen 300g

Art. Nr.: 1094

EAN: 7640174232727

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 300g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Wasser, Vollkorn-Reismehl*, Maisstarke*, Leinsamen* 7%,

Sonnenblumenkerne* 7%, Kurbiskerne* 7%, SESAM* 7%,

Maismehl*, Olivendl extra vergine, Backhefe*, Reisquellmehl*,
Meersalz, Apfelfaser*, Flohsamenschalen*, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl)*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Sesam.
Energie: pro 100g Pro (gtouo‘;;
Kilojoule 1248 3744
Kilokalorien 298 894
Nahrwerte:

Fett 16 g 48 g
davon gesattigte Fettsauren 239 699
Kohlenhydrate 289 84 g
davon Zucker <0.5¢ <0.5¢
Ballaststoffe 509 15 ¢
Eiweil} 8549 269

Salz 0.929

2849

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Butterzopf 270g

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1100

7640174232536
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

270g

3 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*,
Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch, Eier.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1407
336

1149
6.59
5049
3.79
159
9.09
159

Pro Stiick

(2709)
3799
907

30¢g
18 9
1359
10g
4149
24 g
4149

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Butterzopf 410g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1101

EAN: 7640174232543

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 410g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*,

Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (410g)
Kilojoule 1390 5699
Kilokalorien 332 1361

Nahrwerte:

Fett 1149 45 g

davon gesattigte Fettsauren 649 269
Kohlenhydrate 509 2059
davon Zucker 3.79 15 ¢
Ballaststoffe 159 6.2 g
Eiweil} 8949 369

Salz 1449 5749 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Butterzopf 620g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1102

EAN: 7640174232550

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 6209

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*,

Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(ztz%zlg
Kilojoule 1379 8550
Kilokalorien 329 2040

Nahrwerte:

Fett 109 629
davon gesattigte Fettsauren 6.39 3949
Kohlenhydrate 499 304 g
davon Zucker 3.6¢9 22 g
Ballaststoffe 1449 8.7¢
Eiweil} 8.89 55¢

Salz 1449 8749 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Butterzopf 1kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1103

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1000g

WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*,
Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch, Eier.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1425
340

1149
6.69
519
3.8¢9
159
9149
159

Pro Stiick

(1000g)
14250
3400

110 g
66 g
5109

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Butterzopf 1,5kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1104

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1500g

WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*,
Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch, Eier.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1425
340

1149
6.69
519
3.8¢9
159
9149
159

Pro Stiick

(1500g)
21375
5100

165 g
9949
765 ¢

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Butterzopf 2kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1105

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 2000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER* 10%, EIER*,

Backhefe*, Meersalz, Rohrohrzucker*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g P“(’;)gjo‘;';
Kilojoule 1425 28500
Kilokalorien 340 6800
Nahrwerte:

Fett 1149 220 g
davon gesattigte Fettsauren 6.69 132 ¢
Kohlenhydrate 519 1020 ¢
davon Zucker 3.8¢9 76 g
Ballaststoffe 159 30g
Eiweil} 9149 182 9

Salz 1549 30049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Cocoszopf 270g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1120

EAN: 7640174232567

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 270g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%, Wasser)

44%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (270g)
Kilojoule 1380 3726
Kilokalorien 330 891

Nahrwerte:

Fett 9.0g¢g 24 g
davon gesattigte Fettsauren 8.19 2249
Kohlenhydrate 5349 143 ¢
davon Zucker 519 14 g
Ballaststoffe 169 43¢
Eiweil} 8.39 22 ¢

Salz 1.29 3249 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Cocoszopf 410g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1121

EAN: 7640174232574

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 410g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%, Wasser)

43%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(iﬁij(;;l;
Kilojoule 1364 5592
Kilokalorien 326 1337

Nahrwerte:

Fett 89g¢ 3649
davon gesattigte Fettsauren 8.09 3349
Kohlenhydrate 5349 217 ¢
davon Zucker 509 219
Ballaststoffe 169 6.6 g
Eiweil} 8.29 34 g

Salz 1.29 4949 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Cocoszopf 620g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1122

EAN: 7640174232581

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 6209

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%, Wasser)

43%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(ztzuozl;
Kilojoule 1353 8389
Kilokalorien 323 2003

Nahrwerte:

Fett 8.8¢ 55¢
davon gesattigte Fettsauren 8.09 5049
Kohlenhydrate 529 322 9
davon Zucker 509 319
Ballaststoffe 169 99g¢
Eiweil} 8.149 50 g

Salz 1.29 7449 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Cocoszopf 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1123

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%, Wasser)

44%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

v
Q“Tosﬁ&
Allergene: Enthalt Weizen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g P“(’%B%‘;';
Kilojoule 1398 13980
Kilokalorien 334 3340

Nahrwerte:

Fett 919 91¢

davon gesattigte Fettsauren 8.29 8249
Kohlenhydrate 54 g 540 g
davon Zucker 519 519
Ballaststoffe 169 16 g
Eiweil} 8449 84 g

Salz 1.29 1204 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Cocoszopf 1,5kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1124

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1500g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%, Wasser)

44%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

v
Q“Tosﬁ&
Allergene: Enthalt Weizen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pr‘(’ét)%‘;';
Kilojoule 1398 20970
Kilokalorien 334 5010

Nahrwerte:

Fett 919 137 g
davon gesattigte Fettsauren 8.29 123 ¢

Kohlenhydrate 54 g 810 9
davon Zucker 519 779
Ballaststoffe 169 24 g
Eiweil} 8449 126 9

Salz 1.29 18.049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Cocoszopf 2kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1125

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 2000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%, Wasser)

44%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

v
Q“Tosﬁ&
Allergene: Enthalt Weizen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g P“(’Z%B%‘;';
Kilojoule 1398 27960
Kilokalorien 334 6680

Nahrwerte:

Fett 919 182 g
davon gesattigte Fettsauren 8.29 164 ¢

Kohlenhydrate 54 g 1080 ¢
davon Zucker 519 102 g
Ballaststoffe 169 329
Eiweil} 8449 168 g

Salz 1.29 24049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000 Cocoszopf Dinkel vegan 410g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1131

EAN: 7640174232703

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 410g

Mindestens haltbar bis : 1 Tag

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 65%, Kokosmilch (Kokoskern* 57%,

Wasser) 43%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (410g)
Kilojoule 1355 5556
Kilokalorien 324 1328

Nahrwerte:

Fett 89g¢g 36 g

davon gesattigte Fettsauren 8.09 3349
Kohlenhydrate 519 2099
davon Zucker 489 20 g
Ballaststoffe 25¢g 10g
Eiweil} 9.29 389

Salz 1.29 4949 Gedruckt am: 30.03.2023



2000 Cocoszopf Dinkel vegan 410g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1131

EAN: 7640174232703

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 410g

Mindestens haltbar bis : 1 Tag

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 65%, Kokosmilch (Kokoskern* 57%,

Wasser) 43%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (410g)
Kilojoule 1355 5556
Kilokalorien 324 1328

Nahrwerte:

Fett 89g¢g 36 g

davon gesattigte Fettsauren 8.09 3349
Kohlenhydrate 519 2099
davon Zucker 489 20 g
Ballaststoffe 25¢g 10g
Eiweil} 9.29 389

Salz 1.29 4949 Gedruckt am: 30.03.2023



9000 Cocoszopf Dinkel vegan 620g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1132

EAN: 7640174232710

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 6209

Mindestens haltbar bis : 1 Tag

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 65%, Kokosmilch (Kokoskern* 57%,

Wasser) 43%, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (620g)
Kilojoule 1344 8333
Kilokalorien 321 1990

Nahrwerte:

Fett 884¢g 55¢

davon gesattigte Fettsauren 8.09 5049
Kohlenhydrate 509 310 9
davon Zucker 489 30¢g
Ballaststoffe 25¢g 16 g
Eiweil} 9149 56 g

Salz 1.29 7449 Gedruckt am: 30.03.2023



9000 Grossvaterbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1150

EAN: 7640174232147

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Jemeter v )
%, _E@&

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 954 4770
Kilokalorien 228 1140

Nahrwerte:

Fett 119 55¢

davon gesattigte Fettsauren 0.29 109
Kohlenhydrate 44 9 2209
davon Zucker 05¢g 25¢g
Ballaststoffe 4649 239
Eiweil} 8.29 4149

Salz 1549 7549 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Grossvaterbrot 2509
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1151

EAN: 7640174232154

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Jemeter v )
%, _E@&

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (250g)
Kilojoule 954 2385
Kilokalorien 228 570

Nahrwerte:

Fett 119 28¢

davon gesattigte Fettsauren 0.29 059
Kohlenhydrate 44 g 1109
davon Zucker 05¢ 1349
Ballaststoffe 4649 12 g
Eiweil} 8.29 219

Salz 1549 3849 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Grossvaterbrot 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1152

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 954 9540
Kilokalorien 228 2280

Nahrwerte:

Fett 119 1149

davon gesattigte Fettsauren 0.29 209
Kohlenhydrate 44 9 440 g
davon Zucker 0.5¢g 5049
Ballaststoffe 4649 46 g
Eiweil} 8.29 8249

Salz 1549 15049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Grossvaterbrot lang 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1153

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 954 9540
Kilokalorien 228 2280

Nahrwerte:

Fett 119 1149

davon gesattigte Fettsauren 0.29 209
Kohlenhydrate 44 9 440 g
davon Zucker 0.5¢g 5049
Ballaststoffe 4649 46 g
Eiweil} 8.29 8249

Salz 1549 15049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Grossvaterbrot lang 2kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1154

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

2000g

WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

pro 100g

954
228

119
029
44 9
0.5¢g
4649
8.29
159

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Pro Stiick
(2000g)

19080
4560

22 g
4049
880 g

10g

92 ¢
164 9

30049

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Grossvaterbrot lang 3kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1155

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

3000g

WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

pro 100g

954
228

119
029
44 9
0.5¢g
4649
8.29
159

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Pro Stiick
(3000g)

28620
6840

339
6.09
1320 9
15 ¢
138 g
246 g
45049

Gedruckt am: 14.03.2022



2000 Grossvaterbrot lang 4kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1156

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 4000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g P“(’;)B%‘;';
Kilojoule 954 38160
Kilokalorien 228 9120

Nahrwerte:

Fett 119 44 g

davon gesattigte Fettsauren 0.29 8049
Kohlenhydrate 44 g 1760 g
davon Zucker 0.5¢g 20 g
Ballaststoffe 4649 184 g
Eiweil} 8.29 328 g

Salz 1549 60.09 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Grossvater Rahmen 2kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1157

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

2000g

WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

pro 100g

954
228

119
029
44 9
0.5¢g
4649
8.29
159

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Pro Stiick
(2000g)

19080
4560

22 g
4049
880 g

10g

92 ¢
164 9

30049

Gedruckt am: 14.03.2022



000 Dinkel weiss Rahmen 2kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1158

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 2000g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 69%, Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

fomete v
— QC’OSE(X?

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g P“(’Z%B%‘;';
Kilojoule 976 19520
Kilokalorien 233 4660

Nahrwerte:

Fett 0.7¢ 14 g

davon gesattigte Fettsauren 0149 209
Kohlenhydrate 479 940 g
davon Zucker <0.5¢ <0.5¢
Ballaststoffe 2449 48 g
Eiweil} 8.39 166 9

Salz 1449 28.09 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Dinkel weiss Kasten 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1163

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 69%, Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

fomete v
— QC’OSE(X?

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g P“(’%B%‘;';
Kilojoule 976 9760
Kilokalorien 233 2330

Nahrwerte:

Fett 0.7g 7049

davon gesattigte Fettsauren 0149 109
Kohlenhydrate 479 470 9
davon Zucker <0.5¢ <0.5¢
Ballaststoffe 2449 24 g
Eiweil} 8.39 8349

Salz 1449 14049 Gedruckt am: 14.03.2022



0000 Pidebrot 200g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1165

EAN: 7640174232215

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 200g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, Rohrohrzucker*, Meersalz,

Backhefe*, SESAM*, Schwarzkiimmel*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Sesam, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(ztoij(;;I;
Kilojoule 1067 2134
Kilokalorien 255 510

Nahrwerte:

Fett 1.79g 349
davon gesattigte Fettsauren 0.39 0649
Kohlenhydrate 519 102 ¢
davon Zucker 2149 42 g
Ballaststoffe 2049 40¢
Eiweil} 7949 16 9

Salz 1349 2649 Gedruckt am: 14.03.2022



0000 Pidebrot 400g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1166

EAN: 7640174232222

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 4009

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, Rohrohrzucker*, Meersalz,

Backhefe*, SESAM*, Schwarzkiimmel*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Sesam, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (400g)
Kilojoule 1026 4104
Kilokalorien 245 980

Nahrwerte:

Fett 169 6449

davon gesattigte Fettsauren 0.39 129
Kohlenhydrate 499 196 ¢
davon Zucker 20g 80g¢g
Ballaststoffe 1949 7649
Eiweil} 769 3049

Salz 1349 5249 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Feigen Nussbrot 250g

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1167
7640174232987

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
2509

0 Tage

DINKELmeh!** (CH, EU), DINKELvollkornmehl** (CH, EU),
Wasser, WALNUSSE* 10%, Feigen getrocknet* 10%,
Blutenhonig*, Meersalz, ROGGENmalz**, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Frosl

Enthalt Dinkel, Walnusse, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(2509)
1147 2868
274 685
749 194¢
0849 2049
429 1059
8.2¢g 219
49¢g 12 g
9.09g 239

2049 5049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Feigen Nussbrot 5009
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1168

EAN: 7640174232970

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Wasser, DINKELmehl** (CH, EU), DINKELvollkornmeh!** (CH,

EU), WALNUSSE* 9%, Feigen getrocknet* 9%, Bliitenhonig*,
Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, WalnUsse.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 1045 5225
Kilokalorien 250 1250

Nahrwerte:

Fett 6.8g 34 g

davon gesattigte Fettsauren 0.79 3549
Kohlenhydrate 3849 190 ¢
davon Zucker 7449 379
Ballaststoffe 429 219
Eiweil} 8.29 4149

Salz 1849 9049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Feigen Nussbrot 1kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1169

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1000g

DINKELmeh!** (CH, EU), DINKELvollkornmehl** (CH, EU),
Wasser, WALNUSSE* 10%, Feigen getrocknet* 10%,
Blutenhonig*, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

&
%hﬁﬁ

Enthalt Dinkel, Walnusse.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1140
272

759
0.89
419
8.1g
4649
8949
2049

Pro Stiick

(1000g)
11400
2720

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 St.Gallerbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1170

EAN: 7640174232338

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 952 4760
Kilokalorien 227 1135

Nahrwerte:

Fett 119 55¢
davon gesattigte Fettsauren 0.29 109
Kohlenhydrate 44 9 2209
davon Zucker 05¢g 25¢g
Ballaststoffe 4649 239
Eiweil} 8.39 42 9

Salz 1549 7549 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 St.Gallerbrot 250g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1171

EAN: 7640174232345

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (250g)
Kilojoule 952 2380
Kilokalorien 227 568

Nahrwerte:

Fett 119 28¢
davon gesattigte Fettsauren 0.29 059
Kohlenhydrate 44 g 1109
davon Zucker 05¢ 1349
Ballaststoffe 4649 12 g
Eiweil} 8.39 219

Salz 1549 3849 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 St.Gallerbrot 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1172

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 952 9520
Kilokalorien 227 2270

Nahrwerte:

Fett 119 1149

davon gesattigte Fettsauren 0.29 209
Kohlenhydrate 44 9 440 g
davon Zucker 0.5¢g 5049
Ballaststoffe 4649 46 g
Eiweil} 8.39 8349

Salz 1549 15049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Dinkel Roggenbrot 2509

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1173

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

250g

4 Tage

ROGGENVvollkornmehl* (CH, EU), Wasser,
DINKELvollkornmehl** (CH, EU), Sonnenblumenkerne®,
Kirbiskerne*, ROGGENmalz**, Meersalz, Backhefe*

Enthalt Dinkel, Roggen.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g

1044
249

53¢g
0849
3949
09g
7349
8949
1.39

Pro Stiick
(2509)

2610
623

13 g
209
98 g
23¢9
18 g
22 ¢
339

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Dinkel Roggenbrot 5009

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1174

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
5009

4 Tage
ROGGENVvollkornmehl* (CH, EU), Wasser,

DINKELvollkornmehl** (CH, EU), Sonnenblumenkerne®,
Kirbiskerne*, ROGGENmalz**, Meersalz, Backhefe*

Enthalt Dinkel, Roggen.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(5009)

1039 5195
248 1240
53¢g 27 g
0849 4049
3949 1959
09g 459
729 36 g
8949 4549

1349 6549 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Zwirbelbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

4)-’ & -‘--b"'m- —

8032 Ziirich e

www.vierlinden.ch TG

Bio-Zert. CH-BIO-006 el
Art. Nr.: 1175

EAN: 7640174232475

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 960 4800
Kilokalorien 229 1145

Nahrwerte:

Fett 1049 509

davon gesattigte Fettsauren 0.29 109
Kohlenhydrate 459 2259
davon Zucker 06g 3049
Ballaststoffe 3.79 194¢
Eiweil} 8.09 409

Salz 1849 904 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Sonnengruss 5009
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1176

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: ROGGENVvollkornmehl* (CH, EU), Wasser,

WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), Sonnenblumenkerne* 10%,
Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (500g)
Kilojoule 1153 5765
Kilokalorien 275 1375

Nahrwerte:

Fett 6.29g 319

davon gesattigte Fettsauren 089 409
Kohlenhydrate 439 2159
davon Zucker 0.6g 3049
Ballaststoffe 84¢ 42 g
Eiweil} 8.649 43 9

Salz 1.29 6.049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Sonnengruss 1kg
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1177

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: ROGGENVvollkornmehl* (CH, EU), Wasser,

WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), Sonnenblumenkerne* 10%,
Meersalz, Backhefe*

Zertifizierung/Eigenschaften

v
(‘70,05‘:_(3‘1'

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1000g)
Kilojoule 1153 11530
Kilokalorien 275 2750

Nahrwerte:

Fett 6.29 62 g

davon gesattigte Fettsauren 0.89 8049
Kohlenhydrate 439 430 9
davon Zucker 06g 6.0g
Ballaststoffe 84¢ 84 g
Eiweil} 8.649 86 g

Salz 1.29 1204 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Amaranthbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1180

EAN: 7640174231942

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Wasser, Amaranth* 7%,

Meersalz, Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*
Erbsenmehl*, Blitenhonig®).
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

c"‘rosvﬂ’{“‘>

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Energie: pro 100g Pro (?)uOc;I;
Kilojoule 940 4700
Kilokalorien 224 1120
Nahrwerte:

Fett 2049 10g
davon gesattigte Fettsauren 0.29 109
Kohlenhydrate 429 2109
davon Zucker 1049 509
Ballaststoffe 599 30g
Eiweil} 9.79 499

Salz 1149 5549 Gedruckt am: 23.03.2022



9000 Vollmondbrot 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1181

EAN: 7640174231898

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Wasser, Sonnenblumenkerne®,

Meersalz, Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*
Erbsenmehl*, Blitenhonig®).
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Cros

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Energie: pro 100g Pro(i:)ﬁ(;;l;
Kilojoule 956 4780
Kilokalorien 228 1140
Nahrwerte:

Fett 3649 18 g
davon gesattigte Fettsauren 0449 209
Kohlenhydrate 3949 195 ¢
davon Zucker 1049 509
Ballaststoffe 579 29¢
Eiweil} 109 50 g

Salz 1549 7549 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Vollmondbrot 2509

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1182

7640174231904
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

250g

3 Tage

DINKELvollkornmehl** (CH, EU), Wasser, Sonnenblumenkerne*
Meersalz, Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*

H

Erbsenmehl*, Blitenhonig®).

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel, Weizen.

pro 100g

956
228

3.69
0449
3949
1049
579
109
159

Pro Stiick
(2509)

2390
570

9.0g¢g
1.09
98 g
25¢g
14 g
2549
3.849

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Volimondbrot 1Kg

Art. Nr.: 1183

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1000g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Wasser, Sonnenblumenkerne®,

Meersalz, Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*,
Erbsenmehl*, Blitenhonig®).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Weizen.
Energie: pro 100g P“(’%B%‘;';
Kilojoule 956 9560
Kilokalorien 228 2280
Nahrwerte:

Fett 3.69 36 g
davon gesattigte Fettsauren 0449 409
Kohlenhydrate 3949 390 g
davon Zucker 1049 10g
Ballaststoffe 579 57 ¢g
Eiweil} 109 100 9
Salz 159 15.09

&
(‘"‘rose?‘*

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Sprossling 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1186

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, WEIZENkeimlinge** 16%,
Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

ngctcr @\
(’“’ose"‘&

Allergene: Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(Sstoijozl;
Kilojoule 1003 5015
Kilokalorien 240 1200

Nahrwerte:

Fett 08¢ 40¢

davon gesattigte Fettsauren 0.29 109
Kohlenhydrate 499 245 ¢
davon Zucker 159 759
Ballaststoffe 169 80¢g
Eiweil} 7.89 3949

Salz 1549 7549 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Sprossling 1kg

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1187

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1000g

WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, WEIZENkeimlinge** 16%,

Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1003
240

08¢
029
499
159
169
7.89
159

Pro Stiick

(1000g)
10030
2400

80g¢g
209
490 g
15 ¢
16 g
78 9
15.09

R c"‘rosvﬂ’{“‘>

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Tomaten Chnurzelbrot 400g

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1188

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

400g

WEIZENmeh!*™ (CH, EU), Wasser, Tomaten getrocknet*®
(Tomaten*, Speisesalz) 7%, Olivendl extra vergine, Meersalz,

Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1145
273

459
0.79
489
319
479
8.09
259

Pro Stiick

(400g9)
4580
1092

Gedruckt am: 29.03.2022



000 Dinkel Fruchtebrot 400g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1190

EAN: 7640174231959

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 4009

Mindestens haltbar bis : 4 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Trockenfrichte (Sultaninen*, Datteln*, Pflaumen*, Aprikosen®,

Feigen*) 40%, DINKELvollkornmehl** (CH, EU) 40%, Wasser,
Reismehl*, Meersalz, Backhefe*, Sonnenblumendl*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Energie: pro 100g Pro(i:)ﬁozl;
Kilojoule 1079 4316
Kilokalorien 258 1032
Nahrwerte:

Fett 1449 5649
davon gesattigte Fettsauren 019 0449
Kohlenhydrate 529 208 g
davon Zucker 25¢ 100 g
Ballaststoffe 779 319
Eiweil} 6.99 289

Salz 0.75¢9 3049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Saisonbrot Franzosisches Landbrot
VIER LINDEN armn e

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1200

EAN: 7640174232994

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 350g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmehl** (CH, EU),

Backhefe*, Meersalz, ROGGENvollkornmehl** (CH, EU)

Zertifizierung/Eigenschaften

g
3/ <\ i \
al "\
‘% s )

Allergene: Enthalt Weizen, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(ggi;;l;
Kilojoule 943 3301
Kilokalorien 225 788

Nahrwerte:

Fett 09g 3.2¢

davon gesattigte Fettsauren 0.29 0.79
Kohlenhydrate 459 158 ¢
davon Zucker 06g 2149
Ballaststoffe 3.39 12 g
Eiweil} 7.39 269

Salz 1.749 6.049 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Saisonbrot Holzofen Landbrot 350g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1201

EAN: 7640174233007

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 350g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, ROGGENmehl** (CH, EU),

ROGGENVvollkornmehl* (CH, EU), Blutenhonig*, Backhefe*,
Meersalz, BUTTER*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (350g)
Kilojoule 1055 3693
Kilokalorien 252 882
Nahrwerte:

Fett 159 53¢
davon gesattigte Fettsauren 069 2149
Kohlenhydrate 519 179 ¢
davon Zucker 22g 7749
Ballaststoffe 3.39 12 g
Eiweil} 7049 2549

Salz 1449 4949 Gedruckt am: 14.03.2022



000 Saisonbrot Kurbisbrot 400g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1202

EAN: 7640174233014

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 4009

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmeh!** (CH, EU), Wasser, Kurbis* 12%, Kurbiskerne*

4%, Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(i:)ﬁ(;;l;
Kilojoule 1047 4188
Kilokalorien 250 1000

Nahrwerte:

Fett 3.0¢9 12 g

davon gesattigte Fettsauren 059 209
Kohlenhydrate 44 g 176 ¢
davon Zucker 159 6.0g
Ballaststoffe 3.8¢ 15 ¢
Eiweil} 9.79 3949

Salz 1449 5649 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Kernen Mutschel 500g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1203

EAN: 7640174233021

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Mindestens haltbar bis : 1 Tag

Verzeichnis der Zutaten: DINKELvollkornmehl* (CH, EU), Wasser, DINKELmeh!** (CH,

EU), ROGGENmehI** (CH, EU), Sonnenblumenkerne* 2%,
Kirbiskerne* 2%, Meersalz, Blaumohn* 1%, Leinsamen* 1%,
SESAM* 1%, Backhefe*, Blutenhonig*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften ‘»/ \
o
Allergene: Enthalt Sesam, Dinkel, Roggen.

Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(ssto%zlg
Kilojoule 1118 5590
Kilokalorien 267 1335

Nahrwerte:

Fett 479 24 g
davon gesattigte Fettsauren 069 309
Kohlenhydrate 459 2259
davon Zucker 159 759
Ballaststoffe 529 269
Eiweil} 109 50 g

Salz 1649 8049 Gedruckt am: 06.05.2022



000 1.Augustweggen 200g
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1250

EAN: 7640174231386

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 200g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER?*, EIER*, Backhefe*,

Rohrohrzucker*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (2:;10(;;
Kilojoule 1393 2786
Kilokalorien 333 666
Nahrwerte:

Fett 9.7¢ 194¢
davon gesattigte Fettsauren 5849 12 9
Kohlenhydrate 519 102 ¢
davon Zucker 499 98¢
Ballaststoffe 159 30g
Eiweil} 93¢ 1949

Salz 1349 2649 Gedruckt am: 14.03.2022



000 1.Augustweggen 300g
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1251

EAN: 7640174231881

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 300g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER?*, EIER*, Backhefe*,

Rohrohrzucker*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (it)uozlg
Kilojoule 1315 3945
Kilokalorien 314 942
Nahrwerte:

Fett 919 279
davon gesattigte Fettsauren 549 16 9
Kohlenhydrate 499 147 ¢
davon Zucker 4649 14 g
Ballaststoffe 1449 42 g
Eiweil} 8.89 269

Salz 1349 3949 Gedruckt am: 14.03.2022



0000 Maisbrot 5009
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1252

EAN: 7640174232901

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 500g

Verzeichnis der Zutaten: DINKEL Weissmehl** (CH, EU), Wasser, Maisgriess fein*,

Maiskorner+, DINKELvollkornmeh!** (CH, EU), BUTTER®,
Meersalz, Rohrohrzucker*, Backhefe*

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(ssto%zlg
Kilojoule 1026 5130
Kilokalorien 245 1225

Nahrwerte:

Fett 3.29 16 g

davon gesattigte Fettsauren 169 8049
Kohlenhydrate 459 2259
davon Zucker 1.79g 85¢g
Ballaststoffe 3.5¢ 18 g
Eiweil} 769 389

Salz 1349 659 Gedruckt am: 07.03.2024



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Buttergipfel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1300
7640174231409

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

70g

1 Tag

WEIZENmeh!** (CH, EU), BUTTER* 20%, MILCH**,

Rohrohrzucker*, Wasser, Backhefe*, Meersalz, EIER*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch, Eier.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(70g)

1499 1049
358 251
18 g 13 g
1149 7.79
4249 2949
3.8¢9 274g
129 08¢
6.79 4749
119 0.77 g

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Laugen Buttergipfel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1301

7640174231447
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

70g

1 Tag

WEIZENmeh!** (CH, EU), BUTTER* 20%, MILCH**,
Rohrohrzucker*, Backhefe*, Natronlauge, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1499
358

18 g
119
429
3.8¢9
129
6.79
1.39

Pro Stiick
(70g)

1049
251

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Dinkel Buttergipfel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1302

7640174231430
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

70g

1 Tag

DINKELmeh!** (CH, EU) 55%, BUTTER* 21%, MILCH**,
Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel, Milch.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1528
365

18 g
119
419
3.79
20g
779
1149

Pro Stiick
(70g)

1070
256

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Dinkel Gipfel vegan

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1303

7640174231454
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

70g

1 Tag

DINKELmeh!** (CH, EU) 55%, Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl®), Wasser, Backhefe*, Rohrohrzucker®,

Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1625
388

229
109
3949
169
20g
7049
1.29

Pro Stiick

(709)
1138
272

15 ¢
7049
27 9
1149
14 ¢
4949
0.84 9

Gedruckt am: 14.03.2022



000 Vollkorn Buttergipfel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1304

EAN: 7640174231379

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 759

Mindestens haltbar bis : 1 Tag

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), WEIZENvollkornmehl** (CH, EU),

Wasser, BUTTER* 19%, Backhefe*, Meersalz:
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (759)
Kilojoule 1357 1018
Kilokalorien 324 243

Nahrwerte:

Fett 179 13 g

davon gesattigte Fettsauren 9549 7149
Kohlenhydrate 349 269
davon Zucker 0.6g <0.5¢
Ballaststoffe 509 3849
Eiweil} 7049 5349

Salz 1149 0.83 g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Friuchtebrotli Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1320
7640174231515

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
80g

2 Tage

DINKELvollkornmehl** (CH, EU) 54%, Trockenfrichte
(Sultaninen*, Datteln*, Pflaumen*, Aprikosen*, Feigen*) 30%,
Wasser, Reismehl*, Meersalz, Backhefe*, Sonnenblumendl®.
*=Bio / **= Demeter

(,‘\TOSE"@

Enthalt Dinkel.

pro 100g Pro Stiick

(809)

1127 902
269 215

1.79g 14 ¢
0149 <0149
539 42 9
199 15 ¢
7849 6.2 g
8.649 6949

1049 08g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Roggenbrotli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1321

7640174231522
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

2 Tage

ROGGENVvollkornmehl*™ (CH, EU) 44%, ROGGENsauerteig
[ROGGENvollkornmehl** (CH, EU), Wasser] 34%, Wasser,

Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Roggen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

989
236

139
0.29
46 9
0.7g
86¢g
6.29
1449

Pro Stiick
(80g)

791
189

1049
02g
3749
06¢g
6.9¢g
5049
1149

Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Tierli

an

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1322

7640174231423

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

92g

2 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER*, EIER*,
Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz, Sultaninen*, Zitrone*,
Sonnenblumendl®.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1339
320

82¢g
4849
529
82¢g
159
8949
1449

Pro Stiick

(929)
1232
294

Gedruckt am: 14.03.2022



2000 Rosinenbrotli Dinkel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1323

EAN: 7640174231539

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 80g

Mindestens haltbar bis : 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmeh!** (CH, EU) 43%, MILCH**, DINKELmehI** (CH,

EU) 22%, Blatenhonig*, BUTTER*, Backhefe*, Meersalz,
Sultaninen+, EIER*, Sonnenblumendl+

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (80g)
Kilojoule 1306 1045
Kilokalorien 312 250

Nahrwerte:

Fett 7349 58¢

davon gesattigte Fettsauren 419 339
Kohlenhydrate 509 40 9
davon Zucker 7449 59¢
Ballaststoffe 319 25¢
Eiweil} 9.9g9 7949

Salz 1.29 0.96 g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Mehrkornbrotli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1324
7640174231416

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
80g

0 Tage

Wasser, DINKELvollkornmeh!** (CH, EU) 25%,
WEIZENvollkornmehl** (CH, EU) 21%, ROGGENvollkornmeh|**
(CH, EU) 9%, HAFERflocken** 5%, GERSTEnvollkornmehl**
(CH, EU) 5%, Sonnenblumenkerne* 2%, SESAM* 2%,
Leinsamen* 2%, Meersalz, Backferment* (WEIZENschrot*,
Maismehl*, Erbsenmehl*, Blitenhonig*), Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Q“Tosﬁ&

Enthalt Hafer, Sesam, Roggen, Dinkel, Gerste, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(80g)

1036 829
247 198
41¢g 3349
0.59 049
4149 339
09g¢g 0.79
729 58¢
9449 759

1549 1249 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Mohnbrotli Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1325

7640174231652
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

2 Tage

DINKELvollkornmehl** (CH, EU) 66%, Wasser, Blaumohn* 3%,

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel.

pro 100g

933
223

27g
0.39
4049
1049
6.29
9849
1.29

Pro Stiick
(80g)

746
178

224g
02g
3249
08¢
5049
789
0.96 g

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Haferbrotli Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1326

7640174231645
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

2 Tage

DINKELvollkornmehl* (CH, EU) 66%, Wasser, HAFERflocken**

3%, Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Hafer, Dinkel.

pro 100g

922
220

189
0.29
419
1049
59g¢g
9.79
1.29

Pro Stiick
(80g)

738
176

14 ¢
02g
3349
08¢
4.7 g
789
0.96 g

Gedruckt am: 14.03.2022



000 Schoggiweggli
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1327

EAN: 7640174231362

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 869

Mindestens haltbar bis : 1 Tag

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmehl** (CH, EU), MILCH**, Milchschokolade*

(Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Kakao*, VOLLMILCHPULVER?*,
Emulgator (Sonnenblumenlecithine)*) 20%,
WEIZENvollkornmehl** (CH, EU), BUTTER*, Backhefe*, EIER*,
Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja, Haselnissen, Mandeln enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (869)
Kilojoule 1473 1267
Kilokalorien 352 303

Nahrwerte:

Fett 14 g 12 g

davon gesattigte Fettsauren 8549 739
Kohlenhydrate 479 40 9
davon Zucker 12 g 10g
Ballaststoffe 2449 2149
Eiweil} 8549 7349

Salz 1149 095¢g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Brioche

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1328

7640174231621

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

50g

0 Tage

WEIZENmeh!l** (CH, EU), EIER*, BUTTER*, MILCH**,
Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Milch, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1638
391

18 g
119
489
6.8g
139
9.8¢
1449

Pro Stiick
(50g)

819
196

904g
5549
24 g
3449
0.79
4949
0749

Gedruckt am: 26.05.2023



9000 Semmel Dinkel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1329

EAN: 7640174231676

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 759

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 66%, Wasser, Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

{ i/;\’

[
&mdcr ’\\ ;’/\
o5

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (759)
Kilojoule 944 708
Kilokalorien 225 169
Nahrwerte:

Fett 0.7g 05g¢g
davon gesattigte Fettsauren 019 <019
Kohlenhydrate 46 9 359
davon Zucker <0.5¢ <0.5¢
Ballaststoffe 234g 179
Eiweil} 8.09 6.09

Salz 1349 0.98 g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Vollkornbrotli Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1330

7640174231669
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

2 Tage

DINKELvollkornmehl** (CH, EU) 66%, Wasser, Meersalz,

Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel.
pro 100g Pro Stiick
(809)
883 706
211 169
1.79g 14 ¢
0149 <0149
409 329
1049 08¢
5649 45¢
9349 7449
1.29 0.96 g

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Silserbrotli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1332

7640174231614
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

2 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, BUTTER*, Backhefe*,

Meersalz, Natronlauge.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1300
310

729
4449
529
08¢
1.79g
8.39
3149

Pro Stiick

(809)
1040
248

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Silserbrezel klein

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1333

7640174231331
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

2 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, BUTTER*, Backhefe*,

Meersalz, Natronlauge.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1300
310

729
4449
529
08¢
1.79g
8.39
3149

Pro Stiick

(809)
1040
248

58¢
3.59
42 9
06¢g
14 ¢
6.6 9
25¢

Gedruckt am: 14.03.2022



000 Silserbrezel gross
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1334

EAN: 7640174231324

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 130g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Wasser, BUTTER*, Backhefe*,

Meersalz, Natronlauge.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (130g)
Kilojoule 1160 1508
Kilokalorien 277 360

Nahrwerte:

Fett 649 834¢g

davon gesattigte Fettsauren 409 5249
Kohlenhydrate 47 9 6149
davon Zucker 0.7g 09g
Ballaststoffe 159 20g
Eiweil} 7449 9649

Salz 2349 3049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Laugendreieck Brotli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1339

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

WEIZENmeh!l** (CH, EU), BUTTER*, MILCH**, Wasser,
Natronlauge, Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1265
302

159
8949
359
3.2¢9
1049
5649
1.29

Pro Stiick

(809)
1012
242

Gedruckt am: 14.03.2022



000 Friihstiickszopfli
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei .-
Freiestrasse 50 f c gy ,
8032 Ziirich eT '™
www.vierlinden.ch - & g\
Bio-Zert. CH-BIO-006 . ad
Art. Nr.: 1340
EAN: 7640174231508
Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 100g
Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER?*, EIER*, Backhefe*,

Meersalz, Rohrohrzucker®.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (S1tOuO<;I;
Kilojoule 1425 1425
Kilokalorien 340 340
Nahrwerte:

Fett 1149 1149
davon gesattigte Fettsauren 6.69 6.69
Kohlenhydrate 519 5149
davon Zucker 3.8¢9 3.84¢
Ballaststoffe 159 1549
Eiweil} 9149 9149

Salz 1549 1549 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Hot Dog Brotli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1346

7640174232918
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1409

WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER*, EIER*,
Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz

Enthalt Weizen, Milch, Eier.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1486
355

96¢g
5749
579
7849
169
9.8¢
1.79

Pro Stiick
(140q9)

2080
497

13 g
8.0¢
80 g
1149
224g
14 9
2449

Gedruckt am: 03.05.2024



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Feigen Nussbrotli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1349

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

2 Tage

Wasser, DINKELmeh!** (CH, EU), DINKELvollkornmehl** (CH,
EU), WALNUSSE* 9%, Feigen getrocknet* 9%, Blutenhonig*,

Meersalz, Backhefe*.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel, Walnisse.

&
(‘"‘rose?‘*

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1069
255

7.0g9
0.89

399
7649
43¢
8449
199

Pro Stiick

(809)
855
204

Gedruckt am: 14.03.2022



0000 1.Augustweqgli
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1350

EAN: 7640174231393

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER?*, EIER*, Backhefe*,

Rohrohrzucker*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (ft(;g;l;
Kilojoule 1393 1393
Kilokalorien 333 333
Nahrwerte:

Fett 9.7¢9 9.7¢9
davon gesattigte Fettsauren 5849 5849
Kohlenhydrate 519 519
davon Zucker 499 49 ¢
Ballaststoffe 159 1549
Eiweil} 9.349 93¢

Salz 1349 1349 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

1.Augustweggli vegan

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1352

7640174231317
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%,
Wasser), Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1456
348

95¢g
8.649
56 g
53¢g
1.79g
8.89
1.39

Pro Stiick

(809)
1165
278

v
(707052?‘&

Gedruckt am: 14.03.2022



0000 Fastenwahe
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1355

EAN: 7640174231478

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 55¢g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER*, Backhefe®,

Kimmel*, Rohrohrzucker*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro S(t5u5ch;
Kilojoule 1518 835
Kilokalorien 363 200

Nahrwerte:

Fett 18 g 99g¢

davon gesattigte Fettsauren 129 6.69
Kohlenhydrate 429 2349
davon Zucker 41¢g 234¢
Ballaststoffe 1449 08¢
Eiweil} 759 4149

Salz 1.29 0.66 g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Spezialbrotli mit Kernen

Art. Nr.: 1357

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 80g

Verzeichnis der Zutaten: Wasser, Vollkorn-Reismehl*, Maisstarke*, Maismehl*,

Leinsamen* 7%, Sonnenblumenkerne* 7%, Kirbiskerne* 7%,
SESAM* 7%, Olivendl extra vergine, Backhefe*, Reisquellmehl*,
Meersalz, Apfelfaser*, Flohsamenschalen*, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl)*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Sesam.
Energie: pro 100g Pro S(tsuoc;I;
Kilojoule 1377 1102
Kilokalorien 329 263
Nahrwerte:

Fett 179 14 g
davon gesattigte Fettsauren 259 209
Kohlenhydrate 319 259
davon Zucker <0.5¢ <0.5¢
Ballaststoffe 5649 45¢
Eiweil} 9449 759
Salz 1.09 0.8g9

&
(‘"‘rose?‘*

Gedruckt am: 14.03.2022



000 Spitzbueb Dinkel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50 ’ ‘

8032 Ziirich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1360

EAN: 7640174230921

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 759

Mindestens haltbar bis : 6 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 37%, Himbeermarmelade*

(Rohrohrzucker*, Himbeeren*, Glucosesirup*, Geliermittel
(Pektin), Sauerungsmitel (Citronenkonzentrat; Calciumcitrat))
29%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),
Rohrohrzucker*, EIER*, Staubzucker*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Q“Tosﬁ&

Allergene: Enthalt Eier, Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (759)
Kilojoule 1883 1412
Kilokalorien 450 338

Nahrwerte:

Fett 229 17 g

davon gesattigte Fettsauren 9.29 699
Kohlenhydrate 589 44 g
davon Zucker 329 24 g
Ballaststoffe 2049 1549
Eiweil} 5149 3.849

Salz <0.0149 <0.0149 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Hirsetaler Dinkel Sommer

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1361

7640174231553

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
55¢g

20 Tage

HASELNUSSE*, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),
Vollrohrzucker*, DINKELruchmeh!** (CH, EU) 17%, Hirsemehl*
17%, Schokolade* (Rohrzucker*, Kakaomasse®*, Kakaobutter*,
Vanilleextrakt), Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

NG
o5

Enthalt Dinkel, Haselnusse.
Kann Spuren von Soja, Milch, WalnUssen, Mandeln enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(559)

2219 1220
530 292
3749 20 g
99¢9 5449
4149 239
219 12 g
429 23¢9
769 4249

0129 0.0749 Gedruckt am: 16.03.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Linzerli

Art. Nr.: 1362
EAN:

Hergestellt bei:

Verkaufseinheit: 60g
Mindestens haltbar bis : 5 Tage

Verzeichnis der Zutaten:

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Himbeermarmelade* (Rohrohrzucker*, Himbeeren*,

Glucosesirup*, Geliermittel (Pektin), Sduerungsmitel
(Citronenkonzentrat; Calciumcitrat)) 30%, WEIZENmehl** (CH,
EU), EIER*, Rohrohrzucker*, HASELNUSSE* 12%, BUTTER?,
MILCH**, Backpulver* (Maisstarke*, Citronensaure,
Backtriebmittel (Natriumbicarbonat)), Zitronenschale®,

MANDELN*, Zimt*, Kakaopulver*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Eier, Milch, HaselnUsse, Weizen, Mandeln.
Kann Spuren von Erdnissen, Soja enthalten.

Energie: pro 100g
Kilojoule 1736
Kilokalorien 415

Nahrwerte:

Fett 209
davon gesattigte Fettsauren 789
Kohlenhydrate 529
davon Zucker 3349
Ballaststoffe 2449
Eiweil} 6.89
Salz 0.07 ¢

Pro Stiick

(60g)
1042
249

12 g
4749
3149
20 g
14 ¢
4149
0.04 g

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Cocosecke Dinkel Sommer

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1364
7640174230891

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
80g

Rohrohrzucker*, Kokosraspel* 25%, EIWEISS*, DINKELmeh[**
(CH, EU) 16%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),
Himbeermarmelade* (Rohrohrzucker®, Himbeeren*,
Glucosesirup*, Geliermittel (Pektin), Sduerungsmitel
(Citronenkonzentrat; Calciumcitrat)), EIER*, Zitronenschale*,
Zimt*,

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(80g)
2097 1678
501 401
26g 219
189 14 9
5949 47 ¢
47 g 38 ¢
59g¢g 4.7 g
6.09 4849
0.09¢9 0.07 9 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Sablé Dinkel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1366

EAN: 7640174230938

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 55¢g

Mindestens haltbar bis : 7 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmeh!** (CH, EU) 53%, Pflanzenfett* (Palmfett*,

Sonnenblumendl*), Rohrohrzucker*, Apfelsaft®,
Lebkuchengewirz*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (550)
Kilojoule 2242 1233
Kilokalorien 535 294

Nahrwerte:

Fett 30g 17 g

davon gesattigte Fettsauren 139 729
Kohlenhydrate 5749 3149
davon Zucker 229 12 g
Ballaststoffe 29g 16 g
Eiweil} 7049 3949

Salz 0.13¢g 0.0749 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Amaretti gross

Art. Nr.: 1368

EAN: 7640174230945
Hergestellt bei:

Verkaufseinheit: 459
Mindestens haltbar bis : 5 Tage

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie: pro 100g
Kilojoule 1834
Kilokalorien 438

Nahrwerte:

Fett 199
davon gesattigte Fettsauren 169
Kohlenhydrate 589
davon Zucker 56 g
Ballaststoffe 3649
Eiweil} 9.5¢
Salz 0.07 ¢

Enthalt Mandeln, Eier.

Pro Stiick
(459)

825
197

&
(‘"‘rose?‘*

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Rohrohrzucker*, MANDELN* 34%, EIWEISS*, Staubzucker®,
BITTERMANDELN*.
*=Bio / **= Demeter

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Kernlipick
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1369

EAN: 7640174230860

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 80g

Mindestens haltbar bis : 21 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Vollrohrzucker*, MANDELN*, Sonnenblumenkerne* 20%,

SESAM* 17%, Kirbiskerne* 9%, BUTTER*, VOLLRAHM?,
Agavensirup®.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Mandeln, Sesam.
Energie: pro 100g Pro S(tslg;I;
Kilojoule 2410 1928
Kilokalorien 576 461
Nahrwerte:
Fett 42 g 34 g
davon gesattigte Fettsauren 9.69 7749
Kohlenhydrate 339 269
davon Zucker 2749 22 g
Ballaststoffe 6.69 53¢
Eiweil} 159 129

Salz 0.0249 0.024g Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Oster Spitzbueb Dinkel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1375

EAN: 7640174230020

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 40g

Mindestens haltbar bis : 7 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 43%, Himbeermarmelade*

(Rohrohrzucker*, Himbeeren*, Glucosesirup*, Geliermittel
(Pektin), Sauerungsmitel (Citronenkonzentrat; Calciumcitrat))
34%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),
Rohrohrzucker*, EIER*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Q“Tosﬁ&

Allergene: Enthalt Eier, Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (40g)
Kilojoule 2142 857
Kilokalorien 512 205

Nahrwerte:

Fett 25¢ 10g

davon gesattigte Fettsauren 119 449
Kohlenhydrate 64 9 269
davon Zucker 35¢ 14 g
Ballaststoffe 234g 09g¢
Eiweil} 5949 2449

Salz 0.02¢9 <0.0149 Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Hirsetaler Dinkel Winter

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1376

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

55¢g

21 Tage

HASELNUSSE*, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),
Vollrohrzucker*, DINKELruchmeh!** (CH, EU) 14%, Hirsemehl*
14%, Schokolade* (Rohrzucker*, Kakaomasse®*, Kakaobutter*,
Vanilleextrakt), Wasser, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

("7052?‘@

Enthalt Dinkel, Haselnlsse.
Kann Spuren von Soja, Milch enthalten.

pro 100g

2267
542

3949
129
3949
199
53¢g
779
0119

Pro Stiick
(559)

1247
298

219
6.6 9
219
10g
29g¢g
4249
0.06 g

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Cocosbogen Dinkel

o
w

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1379
7640174232826

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
759

3 Tage

Rohrohrzucker*, DINKELmeh!** (CH, EU) 22%,
Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker®, Aprikosen*,
Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel (Fruchtpektin),
Saureregulator (Calciumcitrat)), Kokosraspel* 15%, Couverture
dunkel* (Kakaokerne*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*), EIWEISS*,
Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), EIER*.

*=Bio / **= Demeter

&
(‘"‘rose?‘*

Enthalt Dinkel, Eier.
Kann Spuren von Milch, Nissen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(759)

1870 1403
447 335

23 g 17 g
159 1149
529 3949
3849 29 g
50¢g 3.84¢
5349 4049

0.0649 0.054g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Fruchthufeli Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Enthalt Mandeln, Dinkel.

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1380

7640174232840
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

60g

2 Tage

Datteln getrocknet*, MANDELN*, DINKELvollkornmeh!** (CH,
EU), Sonnenblumenkerne*, Aprikosen getrocknet®, Wasser,
Sonnenblumendl*, Zitronensaft*, Zitronenschale*

Kann Spuren von Erdnlissen enthalten.

pro 100g

1662
397

209
2049
429
25¢g
884¢g
119
<0.0149

Pro Stiick
(60g)

997
238

12 g
1.29
2549
15 ¢
53¢
6.6 9
<0.01 g

Gedruckt am: 12.03.2024



000 Russenzopfli
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1390

EAN: 7640174231577

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, Zucker*, HASELNUSSE*

16%, EIER*, BUTTER?*, Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker®,
Aprikosen*, Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel
(Fruchtpektin), Saureregulator (Calciumcitrat)), Backhefe*,
Meersalz, MANDELN*, Glucosesirup*, Zimt*, Zitrone*,
Kakaopulver®.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Haselnlisse, Weizen, Milch, Eier, Mandeln.
Kann Spuren von Erdnissen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (100g)
Kilojoule 1607 1607
Kilokalorien 384 384

Nahrwerte:

Fett 159 15 ¢

davon gesattigte Fettsauren 3.89 3.849
Kohlenhydrate 539 539
davon Zucker 2349 23 g
Ballaststoffe 25¢g 25¢
Eiweil} 8.149 8149

Salz 09g 09g Gedruckt am: 14.03.2022



000 Mandelgipfel
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich

www.vierlinden.ch Py —
Bio-Zert. CH-BIO-006 V\** ofll

Art. Nr.: 1392

EAN: 7640174230839

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 85¢g

Mindestens haltbar bis : 1 Tag

Verzeichnis der Zutaten: MANDELN* 31%, Zucker*, WEIZENmeh!** (CH, EU), BUTTER*

13%, Wasser, Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker*, Aprikosen
25%*, Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel (Fruchtpektin),
Saureregulator (Calciumcitrat)), Glucosesirup*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Milch, Mandeln.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (850)
Kilojoule 2027 1723
Kilokalorien 484 411

Nahrwerte:

Fett 2749 23 g

davon gesattigte Fettsauren 7749 6.59
Kohlenhydrate 48 ¢ 4149
davon Zucker 339 28 g
Ballaststoffe 45¢g 3849
Eiweil} 8949 7649

Salz 0429 0.36 g Gedruckt am: 06.05.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Mohnschnecke

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1393
7640174231607

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
120g

2 Tage

WEIZENmeh!l** (CH, EU), MILCH**, Zucker*, BUTTER?,
Blaumohn* 6%, Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker*,
Aprikosen*, Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel
(Fruchtpektin), Saureregulator (Calciumcitrat)), EIER*, Backhefe*,
MANDELN*, Meersalz, Sultaninen*, Glucosesirup*,
HASELNUSSE*, Zitrone*, Kakaopulver*, Zimt*,
Sonnenblumendl*, Zitronenschale®.

Enthalt Weizen, Milch, Eier, Haselnusse, Mandeln.
Kann Spuren von Erdnissen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(120g)
1330 1596
318 382
1149 13 g
5149 6.19
46 9 5549
14 g 17 g
25¢g 3049
8.29 9849
1.09 129 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Schoggi Gipfel vegan Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1394

7640174231638

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
80g

1 Tag

DINKELmeh!** (CH, EU) 39%, Couverture dunkel*
(Rohrohrzucker*, Kakaokerne*, Kakaobutter*) 30%, Pflanzenfett*
(Palmfett*, Sonnenblumendl*), Wasser, Backhefe*, Staubzucker®,
Rohrohrzucker*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

(70052?@

Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Milch, Mandeln, Haselnlssen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(809)

1909 1527
456 365

289 22 g
159 129
44 9 3549
16 g 13 g
3.39 26¢g
6.29 5049

0.8649 0694 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Baumnuss Stange Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1400

7640174230419

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
90g

2 Tage

Rohrohrzucker*, MANDELN*, DINKELmeh!l** (CH, EU) 20%,
WALNUSSE* 14%, Kokosmilch (Kokoskern*, Wasser),
Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), Backhefe*,
Staubzucker*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Q“Tosﬁ&

Enthalt WalnUsse, Dinkel, Mandeln.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(909)

2127 1914
508 457

3349 30¢g
129 1149
429 389
199 17 g
3.5¢9 3.2¢
9.0g 8149

0.65¢g 0.594g Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Schoggi Schnecke Dinkel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1401

EAN: 7640174230655

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 120g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU), SOJAdrink* (Wasser, geschalte

SOJAbohnen* 9,8%), Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker®,
Aprikosen*, Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel
(Fruchtpektin), Saureregulator (Calciumcitrat)), Couverture
dunkel* (Kakaokerne*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*) 8%,
Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), Rohrohrzucker®,
Backhefe*, Meersalz, Staubzucker*, Zitronensaft®.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Q“Tosﬁ&

Allergene: Enthalt Soja, Dinkel.
Kann Spuren von Milch, Nissen enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (120g)
Kilojoule 1356 1627
Kilokalorien 324 389

Nahrwerte:

Fett 95¢ 1149

davon gesattigte Fettsauren 459 5449
Kohlenhydrate 519 6149
davon Zucker 219 25¢
Ballaststoffe 3.0¢9 3649
Eiweil} 729 8649

Salz 0.97 9 1249 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Zimtfacher

VI1ER LINDEN
Holzofenbéackerei
Freiestrasse 50 o \1
f ¢ O ,‘3‘"1}.
8032 Ziirich , «,W =)

www.vierlinden.ch Vel S\t " y
Bio-Zert. CH-BIO-006 /

Art. Nr.: 1402

EAN: 7640174232833

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 120g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!* (CH, EU), MILCH**, BUTTER*, Zucker,

Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker®, Aprikosen*,
Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel (Fruchtpektin),
Saureregulator (Calciumcitrat)), Backhefe*, EIER*, MANDELN*,
Zimt*, Meersalz, Glucosesirup*, Zitrone*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Mandeln, Weizen, Eier, Milch.
Kann Spuren von Erdnissen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (120g)
Kilojoule 1624 1949
Kilokalorien 388 466

Nahrwerte:

Fett 18 g 22 ¢

davon gesattigte Fettsauren 119 139
Kohlenhydrate 499 5949
davon Zucker 199 239
Ballaststoffe 139 16 g
Eiweil} 5949 7149

Salz 0.94¢g 1149 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Spitzbueb Dinkel o. Glasur
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1403

EAN: 7640174232857

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 70g

Mindestens haltbar bis : 7 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU), Himbeermarmelade* (Rohrohrzucker®,

Himbeeren*, Glucosesirup®, Geliermittel (Pektin), Sduerungsmitel
(Citronenkonzentrat; Calciumcitrat)), Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl®), Rohrohrzucker*, EIER*

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Eier, Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (709)
Kilojoule 1836 1285
Kilokalorien 439 307

Nahrwerte:

Fett 219 15 ¢

davon gesattigte Fettsauren 9149 6449
Kohlenhydrate 559 399
davon Zucker 30g 219
Ballaststoffe 2049 14 ¢
Eiweil} 5049 3.59

Salz <0.0149 <0.0149 Gedruckt am: 14.03.2022



000 Zimtknopf
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1404

EAN: 7640174232871

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 759

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, BUTTER*, Rohrohrzucker*,

Backhefe*, EIER*, Zucker*, Zimt* 2%, Maisstarke*, Meersalz,
Zitrone*, Palmfett*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Weizen, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (759)
Kilojoule 1613 1210
Kilokalorien 385 289

Nahrwerte:

Fett 159 1149

davon gesattigte Fettsauren 9.749 739
Kohlenhydrate 559 4149
davon Zucker 23 g 17 g
Ballaststoffe 169 1.2 g
Eiweil} 6.29 4749

Salz 0.99¢g 0.74 g Gedruckt am: 28.03.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Himbeer Roulade

Art. Nr.: 1420
EAN:

Hergestellt bei:
Verkaufseinheit: 1009

Verbrauchen bis :

Verzeichnis der Zutaten:

innert 1 Tag

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

VOLLRAHM* 40%, EIER*, Rohrohrzucker*, Himbeeren* 13%,

Himbeermarmelade* (Rohrohrzucker®, Himbeeren*,
Glucosesirup*, Geliermittel (Pektin), Sduerungsmitel
(Citronenkonzentrat; Calciumcitrat)) 13%, WEIZENmeh!** (CH,
EU), Zucker*, Maisstarke*, Palmfett*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Enthalt Milch, Eier, Weizen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

Allergene:

Energie: pro 100g
Kilojoule 1286
Kilokalorien 307

Nahrwerte:

Fett 16 g
davon gesattigte Fettsauren 8549
Kohlenhydrate 369
davon Zucker 26g
Ballaststoffe 1449
Eiweil} 499
Salz 0.07 ¢

Pro Stiick
(100g9)

1286
307

16 g
859
369
269
14 ¢
4949
0.07 9

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Orangen Truffes Schnitte

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verbrauchen bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1421

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
100g

innert 0 Tage

Orangen-Biscuit [DINKELmeh!** (CH, EU), Rohrohrzucker*,
BUTTER?*, EIGELB*, EIWEISS*, MANDELN*, Staubzucker®,
Orangensaft** 4%, Orangenschale* 1%, Backpulver*
(Maisstarke*, Citronensaure, Natriumbicarbonat), Meersalz],
Ganache [Couverture* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*,
Kakaokerne*, VolIMILCHpulver*, Emulgator
(Sonnenblumenlecithine)), Couverture dunkel* (Kakaokerne*,
Rohrohrzucker*, Kakaobutter*), VOLLRAHM?*] 37%,
Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker*, Aprikosen*,
Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel (Fruchtpektin),
Saureregulator (Calciumcitrat)), Orangensaft** 2%, Couverture
dunkel* (Rohrohrzucker*, Kakaokerne*, Kakaobutter®),
Rohrohrzucker*, Kakaopulver*, Orangenschale* <1%.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Dinkel, Mandeln, Milch.
Kann Spuren von Soja, Haselnissen enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(100g)
1736 1736
414 414
2649 26 g
159 159
369 36 9
2749 27 g
3.39 3349
6.19 6.19
0.18 9 0.18 g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Baumnuss Mohn Cake

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1446

7640174232802

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
95¢g

2 Tage

Blaumohn* 19%, EIWEISS*, Rohrohrzucker*, BUTTER*,
WALNUSSE* 14%, EIGELB*, Honigmarzipan* (MANDELN?,
Honig*), Rum*, MILCH**, Meersalz, Zitrone*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Mandeln, Eier, Walnusse, Milch.

pro 100g Pro Stiick

(959)

2030 1929
485 461

3849 36 g
129 1149
249 239
229 219
549 519
129 1149

0.2849 0.27 9 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Brownie Cake

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1447
7640174232772

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
90g

2 Tage

Rohrohrzucker*, BUTTER*, EIER*, WEIZENmehI** (CH, EU),
WALNUSSE* 12%, Couverture dunkel* (Kakaokerne?*,
Rohrohrzucker*, Kakaobutter*) 10%, Kakaopulver® 2%,
Staubzucker*, Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker*,
Aprikosen*, Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel
(Fruchtpektin), Saureregulator (Calciumcitrat)), HASELNUSSE*,
MANDELN*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Weizen, Milch, Walnusse, Haselnusse, Mandeln.
Kann Spuren von Soja, Erdnlssen enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(90g)
2288 2059
546 491
3749 33 ¢
199 17 9
459 4149
35¢g 32 g
3.2¢9 29g¢g
7.79 6.99
049 0.36 ¢ Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Ruebli Cake Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1448
7640174232796

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
110g

2 Tage

Ruebli* 33%, HASELNUSSE*, Rohrohrzucker*, EIWEISS*,
EIGELB*, Staubzucker*, DINKELmehl** (CH, EU) 5%,
Zitronensaft*, Gel* (Wasser, Ribenzucker*, Rohrohrzucker®,
Glucosesirup®, Zitronensaft aus Konzentrat*, Geliermittel
(Pektin)), Zitronenschale*, Zimt*, Backpulver* (Maisstarke®,
Citronensaure, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat)), Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

&
%hﬁﬁ

Enthalt Haselnlsse, Eier, Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(110g)

1558 1714
372 409
209 22 g
229 2449
4149 4549
359 394¢
3.5¢9 394¢
7.89 8.649

039 0.339

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Zitronen Cake

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1449
7640174232789

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
120g

2 Tage

EIER*, Zucker*, BUTTER*, Maisstarke*, WEIZENmeh!** (CH,
EU), Zitrone (Saft*, Frucht*) 11%, MILCH**, Gel* (Wasser,
Ribenzucker*, Rohrohrzucker®, Glucosesirup*, Zitronensaft aus
Konzentrat*, Geliermittel (Pektin)), Glucosesirup*, Backpulver*®
(Maisstarke*, Citronensaure, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat)),
Meersalz, Vanilleschotenpulver®.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(120g)
1601 1921
382 458
209 24 g
139 16 9
459 54 g
2749 32 g
<0.5¢ <0.5¢
459 5449

0.19¢9 0.23 9 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Fruchtwahe Dinkel Stk.

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1450
7640174232888

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
225¢g

1 Tag

Saisonobst* (Apfel* oder Aprikosen* oder Zwetschgen*) 39%,
MILCH**, DINKELmeh!** (CH, EU) 14%, DINKELruchmeh!** (CH,
EU) 10%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), EIER*,
VOLLRAHM?*, Rohrohrzucker*, HASELNUSSE*, Gel* (Wasser,
Rubenzucker*, Rohrohrzucker*, Glucosesirup®, Zitronensaft aus
Konzentrat*, Geliermittel (Pektin)), Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Haselnusse, Eier, Milch, Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(225g)
1063 2392
254 572
14 g 329
559 129
269 599
9.3¢ 219
1949 43¢
529 129

0.33g 0.74 g Gedruckt am: 24.02.2023



9000 Fruchtwahe Dinkel ganz
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1451

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 2150g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Saisonobst* (Apfel* oder Aprikosen* oder Zwetschgen*) 33%,

MILCH**, DINKELmeh!** (CH, EU) 12%, DINKELruchmeh!** (CH,
EU) 9%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), EIER*,
VOLLRAHM?*, Rohrohrzucker*, HASELNUSSE*, Gel* (Wasser,
Rubenzucker*, Rohrohrzucker*, Glucosesirup®, Zitronensaft aus
Konzentrat*, Geliermittel (Pektin)), Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Haselnusse, Eier, Milch, Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (2150g)
Kilojoule 913 19630
Kilokalorien 218 4687

Nahrwerte:

Fett 12 g 258 g
davon gesattigte Fettsauren 489 103 ¢

Kohlenhydrate 229 473 g
davon Zucker 8.0g 172 g
Ballaststoffe 1.79g 3749
Eiweil} 459 97 g

Salz 0.2949 6.2 9 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Fruchtstreusel

Art. Nr.: 1470

EAN: 7640174231546

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 1259

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Himbeeren* 24%, MAGERQUARK*, WEIZENmeh!l** (CH, EU),

Rohrohrzucker*, BUTTER*, EIER*, MILCH**, Pflanzenfett*
(Palmfett*, Sonnenblumendl*), Maisstarke*, Staubzucker®,

Bourbonvanille*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Eier, Milch.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (1259)
Kilojoule 1167 1459
Kilokalorien 279 349

Nahrwerte:

Fett 13 g 16 g

davon gesattigte Fettsauren 759 9449
Kohlenhydrate 329 40 9
davon Zucker 18 g 239
Ballaststoffe 1949 24 ¢
Eiweil} 6.69 8349

Salz 0.079 0.099

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Wiener Apfelstrudel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verbrauchen bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Enthalt Dinkel, Weizen.

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1472

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1509

innert 2 Tage

Apfel* 71%, WEIZENmehl** (CH, EU), Rohrohrzucker*,
Sultaninen+, Staubzucker*, Palmfett*, Sonnenblumendl*,
DINKELmeh!** (CH, EU), DINKELruchmehl** (CH, EU), Zimt*,
Wasser, Meersalz, DINKELvollkornmehl* (CH, EU),
Sonnenblumendl+, Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*,
Maismehl*, Erbsenmehl*, Blutenhonig*)

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

630
151

27g
0.89
2949
18 g
2149
1.89
029

Pro Stiick
(150q9)

945
227

4149
1.29
44 g
27 g
3.2¢
2749
03g

Gedruckt am: 06.05.2022



000 Gugelhopfli iiberzogen
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1478

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 80g

Verzeichnis der Zutaten: EIGELB*, BUTTER*, Couverture dunkel* (Kakaokerne*,

Rohrohrzucker*, Kakaobutter*), EIWEISS*, Rohrohrzucker*,
Schokolade* (Rohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter®,
Vanilleextrakt), HASELNUSSE*, WEIZENmehI** (CH, EU),
Meersalz

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Eier, Haselnusse, Weizen.
Kann Spuren von Walnussen, Mandeln, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (80g)
Kilojoule 2332 1866
Kilokalorien 557 446

Nahrwerte:

Fett 4049 32 g

davon gesattigte Fettsauren 2149 17 9
Kohlenhydrate 399 319
davon Zucker 32g 26 g
Ballaststoffe 3.8¢ 30g
Eiweil} 9149 7349

Salz 0.349 0.27 g Gedruckt am: 01.06.2022



99000 Gugelhopfli Schoggi Weichsel
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1479

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Verzeichnis der Zutaten: BUTTER?*, EIER*, Schokolade* (Rohrzucker*, Kakaomasse*,

Kakaobutter®, Vanilleextrakt), Sauerkirschen*, Rohrohrzucker,
WEIZENmeh!** (CH, EU), HASELNUSSE*, Kakaopulver*

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Eier, Haselnusse, Weizen.
Kann Spuren von Walnussen, Mandeln, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (100g)
Kilojoule 2180 2180
Kilokalorien 521 521

Nahrwerte:

Fett 369 36 g

davon gesattigte Fettsauren 189 18 9
Kohlenhydrate 4149 4149
davon Zucker 3049 30 g
Ballaststoffe 349 349
Eiweil} 729 7249

Salz 0.09¢9 0.09¢9 Gedruckt am: 01.06.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Quark Torte

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verbrauchen bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1485

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1739

innert 2 Tage

MAGERQUARK?*, VOLLRAHM?*, Rohrohrzucker*, EIER*,
WEIZENmeh!l** (CH, EU), Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl*), Maisstarke*, Maisstarke+, Bourbonvanille+

Enthalt Eier, Milch, Weizen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(173g)
1122 1941
268 464
14 g 24 g
6.89 129
2749 47 9
159 269
<0.5¢ <0.5¢
8.89 159

0.099 0.16 9

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Beeren Hollanderli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1487
7640174230402

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
80g

2 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), Rohrohrzucker*, BUTTER*, EIER®,
MANDELN*, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl®),
Heidelbeeren* 6%, Johannisbeeren* 6%, Aprikosenmarmelade*
(Rohrohrzucker*, Aprikosen*, Zitronensaft*, Glucosesirup*,
Geliermittel (Fruchtpektin), Saureregulator (Calciumcitrat)),
Staubzucker®, Zitronenschale*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Milch, Weizen, Eier, Mandeln.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(809)

1893 1514
452 362

289 22 g
139 109
429 34 g
24 ¢ 194¢
27g 224g
6.99 5549

0.0649 0.054g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Frucht Hollanderli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1488

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
80g

WEIZENmeh!** (CH, EU), MANDELN*, Rohrohrzucker*, EIER*,
Saisonobst* (Apfel* oder Aprikosen* oder Zwetschgen*) 14%,
BUTTER?*, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),
Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker*, Aprikosen*,
Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel (Fruchtpektin),
Saureregulator (Calciumcitrat)), Gel* (Wasser, Rubenzucker?,
Rohrohrzucker*, Glucosesirup*, Zitronensaft aus Konzentrat*,
Geliermittel (Pektin)), Zitronenschale*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Eier, Milch, Mandeln.
Kann Spuren von Erdnissen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(80g)
1996 1597
477 382
31g 25¢
129 9649
399 3149
23 g 18 g
3.39 26¢g
8449 6.7 9
0.079 0.06 ¢ Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Linzer Spezial Cake

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1493
7640174232819

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
120g

2 Tage

Himbeermarmelade* (Rohrohrzucker*, Himbeeren*,
Glucosesirup*, Geliermittel (Pektin), Sduerungsmitel
(Citronenkonzentrat; Calciumcitrat)) 25%, Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl*), MANDELN* 20%, Rohrohrzucker*,
Maismehl!*, Buchweizenmehl*, Kirschwasser*, Zimt*, Meersalz,
Zitronenschale*, Nelken*.

*=Bio / **= Demeter

Q“Tosﬁ&

Enthalt Mandeln.
Kann Spuren von Soja, Gluten enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(120g)
2129 2555
509 611
31g 3749
9.5¢ 1149
509 60 g
3649 43 g
409 4.8 g
6.19 7349

0149 012 g Gedruckt am: 14.03.2022



000 Schoggi Spezial Cake
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1494

EAN: 7640174232765

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 95¢g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Couverture dunkel* (Kakaokerne*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter)

23%, EIWEISS*, Rohrohrzucker*, MANDELN*, EIGELB*,
BUTTER?*, Staubzucker*, Couverture weiss* (Zucker*,
Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER*, Emulgator
(Sonnenblumenlecithine)*, Vanilleextrakt*) 1%, MILCH**,
Backpulver* (Maisstarke*, Citronensaure, Backtriebmittel
(Natriumbicarbonat)).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Mandeln, Eier, Milch.
Energie: pro 100g Pro S(tgu;;l;
Kilojoule 2150 2043
Kilokalorien 513 487
Nahrwerte:

Fett 3849 36 g
davon gesattigte Fettsauren 169 159
Kohlenhydrate 329 309
davon Zucker 309 29 g
Ballaststoffe 4.7 g 45¢
Eiweil} 119 109

Salz 0149 014 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Chia Becher

A

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verbrauchen bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1501
7640174230778

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
140g

innert 2 Tage

Sojadrink* (Wasser, geschalte SOJABOHNEN* 9,8%),
Himbeeren* 23%, Sojacreme (Sojabasis* (Wasser; geschalte
SOJABOHNEN*) 8%, Sonnenblumendl*, Reis*, Emulgator
(SOJALECITHINE)*, Stabilisator (Guarkernmehl)*, Meersalz),
Agavensirup*, Sojacreme* (Wasser, Sonnenblumendl*, geschalte
SOJABOHNEN* 6%, WEIZENSsirup*, Emulgator (Lecithine),
Stabilisator (Xanthan; Guarkernmehl; Carrageen), Meersalz,
naturliches Aroma, Antioxidationsmittel (nattrlicher
Tocopherolextrakt)), Chiasamen (Salvia hispanica)* 5%

&
(‘"‘rose?‘*

Enthalt Weizen, Soja.

Kann Spuren von Sesam, Nussen enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(1409)
581 813
139 195
759 1149
0949 139
139 18 9
12 g 17 g
3.79 52¢
3449 4849
0.099 0.13 9 Gedruckt am: 28.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Berliner

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1600
7640174231461

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
95¢g

2 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), Himbeermarmelade* (Rohrohrzucker®,
Himbeeren*, Glucosesirup®, Geliermittel (Pektin), Sduerungsmitel
(Citronenkonzentrat; Calciumcitrat)) 20%, Palmfett*, Zucker*,
EIER*, Backhefe*, EIGELB*, BUTTER*, WEIZENKkleie*, Meersalz,
WEIZENgluten*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Milch, Eier, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(959)

1727 1641
413 392

219 209
109 95¢
5049 48 9
25¢g 24 g
2249 2149
6.29 5949

0.6749 06449 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Winterkrapfen

49?715:#3‘
s

s

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1602

7640174231140
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1109

2 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), Rohrohrzucker*, MILCH**, Palmfett*,
BUTTER*, MANDELN?*, Sultaninen+, VOLLRAHM*, EIER*,
Maisstarke*, Kirschwasser*, EIGELB*, Backhefe*, Maisstarke+,
Meersalz, Zimt*, Sonnenblumendl+, Zitrone*, Bourbonvanille+

Enthalt Weizen, Mandeln, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1805
431

2649
129
429
229
20g
5749
0.55¢

Pro Stiick
(110g9)

1986
474

29 g
139
46 9
24 g
224g
6.39
0.6149

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Schenkeli
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1603

EAN: 7640174231133

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 60g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Rohrohrzucker*, EIER*, Palmfett*,

BUTTER*, MILCH**, MANDELN*, Zitrone*, Backpulver*
(Maisstarke*, Citronensaure, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat))

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Eier, Weizen, Mandeln, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (60g)
Kilojoule 1740 1044
Kilokalorien 416 250

Nahrwerte:

Fett 199 1149

davon gesattigte Fettsauren 9.69 5849
Kohlenhydrate 539 329
davon Zucker 229 13 g
Ballaststoffe 129 0.7¢g
Eiweil} 6.99 4149

Salz 0.05¢g 0.03g Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Schenkeli Konfekt
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1604

EAN: 7640174231126

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 120g

Mindestens haltbar bis : 21 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Rohrohrzucker*, EIER*, Palmfett*,

BUTTER*, MILCH**, MANDELN*, Zitrone*, Backpulver*
(Maisstarke*, Citronensaure, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat))

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Eier, Weizen, Mandeln, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (120g)
Kilojoule 2168 2602
Kilokalorien 518 622

Nahrwerte:

Fett 24 g 29 g

davon gesattigte Fettsauren 129 14 9
Kohlenhydrate 66 9 799
davon Zucker 2749 32 g
Ballaststoffe 159 184¢
Eiweil} 8.649 109

Salz 0.079 0.08 g Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Cocos Kronuts vegan
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1605

EAN: 7640174232741

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Mindestens haltbar bis : 3 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%, Wasser)

22%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), Zucker*,
Backhefe*, Meersalz, Rote Bete-Saft*, Kokosraspel* 1%,
Glucosesirup*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

v
(‘7“705\2"““‘>
Allergene: Enthalt Weizen.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (100g)
Kilojoule 1734 1734
Kilokalorien 414 414

Nahrwerte:

Fett 209 20 g

davon gesattigte Fettsauren 129 12 9
Kohlenhydrate 5049 5049
davon Zucker 84g¢g 84g¢g
Ballaststoffe 169 16 g
Eiweil} 7049 7049

Salz 1149 1149 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Cocos Kronuts vegan Caramel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1606
7640174232758

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
100g

3 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%, Wasser)
22%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),
Rohrohrzucker*, Backhefe*, SOJAcreme* (Wasser,
Sonnenblumendl*, SOJAbohnen* 6%, WEIZENsirup*, Emulgator
(Lecithine), Stabilisator (Xanthan; Guarkernmehl; Carrageen),
Meersalz, natlrliches Aroma, Antioxidationsmittel (nattrlicher
Tocopherolextrakt)), Meersalz, Kokosraspel* 1%.

*=Bio / **= Demeter

Q“Tosﬁ&

Enthalt Weizen, Soja.
Kann Spuren von Nlssen enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(100g)
1735 1735
414 414
219 219
129 12 9
48 ¢ 48 ¢
6.79 6.79
169 16 g
7149 7149
119 119 Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Donuts
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1607

EAN: 7640174232864

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Mindestens haltbar bis : 1 Tag

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, EIER*, BUTTER?*,

Rohrohrzucker*, Couverture dunkel* (Rohrohrzucker®,
Kakaokerne*, Kakaobutter*), EIGELB*, Backhefe*, WEIZENKIeie*,
WEIZENgluten*, Meersalz, Vanilleschotenpulver®.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Eier, Weizen.
Kann Spuren von Soja, Mandeln, Haselnussen enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (100g)
Kilojoule 1533 1533
Kilokalorien 366 366

Nahrwerte:

Fett 12 g 12 g

davon gesattigte Fettsauren 649 6449
Kohlenhydrate 5349 539
davon Zucker 1149 1149
Ballaststoffe 2749 2749
Eiweil} 119 1149

Salz 0.649 0.64 g Gedruckt am: 31.03.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Florentiner dunkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1620

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

429

21 Tage

Couverture dunkel* (Kakaokerne*, Rohrohrzucker®,
Kakaobutter*), Rohrohrzucker*, MANDELN*, VOLLRAHM*,
Aprikosen getrocknet*, BUTTER*, Blutenhonig*, Orangeat*
(Zucker*, Glucosesirup*, Orangenschalen*), WEIZENmeh!|** (CH,
EU), Zitronat* (Zucker*, Glucosesirup*, Zitronenschalen*)

Enthalt Milch, Mandeln, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

2119
506

3349
149
429
35¢g
7349
759
0.02¢

Pro Stiick
(429)

890
213

14 g
5949
18 g
15 ¢
3149
3249
<0.0149g

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Florentiner hell

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1621

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

429

21 Tage

Couverture* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Kakaokerne*,
VOLLMILCHPULVER*, Emulgator (Sonnenblumenlecithine)),
Rohrohrzucker*, MANDELN*, VOLLRAHM*, Aprikosen
getrocknet*, BUTTER*, Blutenhonig*, Orangeat* (Zucker®,
Glucosesirup*, Orangenschalen*), WEIZENmeh!** (CH, EU),
Zitronat* (Zucker*, Glucosesirup*, Zitronenschalen*)

Enthalt Mandeln, Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

2093
500

319
139
46 9
4149
53¢g
7.39
0.07 ¢

Pro Stiick

(429)
879
210

13 g
5549
1949
17 g
224g
3149
0.03 ¢

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Nusstaler dunkel
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1622

EAN: 7640174230853

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 90g

Mindestens haltbar bis : 21 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Couverture dunkel* (Kakaokerne*, Rohrohrzucker®,

Kakaobutter*), WEIZENmehl** (CH, EU), BUTTER*, Couverture*®
(Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Kakaokerne*,
VOLLMILCHPULVER?*, Emulgator (Sonnenblumenlecithine)),
HASELNUSSE*, Rohrohrzucker*, VOLLRAHM*, Zimt*

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt HaselnUsse, Milch, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (90g)
Kilojoule 2376 2138
Kilokalorien 568 511

Nahrwerte:

Fett 42 g 38 g

davon gesattigte Fettsauren 239 219
Kohlenhydrate 4049 369
davon Zucker 204g 18 g
Ballaststoffe 45¢g 4149
Eiweil} 6.69 5949

Salz 0.05¢9 0.05¢g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Nussknacker dunkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1623
7640174230846

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
102g

21 Tage

HASELNUSSE*, Couverture dunkel* (Kakaokerne*,
Rohrohrzucker*, Kakaobutter*), VOLLRAHM*, Rohrohrzucker®,
WEIZENmeh!l** (CH, EU), Couverture* (Rohrohrzucker*,
Kakaobutter*, Kakaokerne*, VOLLMILCHPULVER*, Emulgator
(Sonnenblumenlecithine)), BUTTER?*, Blutenhonig*,
Glucosesirup*, Zimt*

Enthalt Milch, HaselnlUsse, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(1029)

2354 2401
562 573

42 g 43 g
159 159
3849 3949
2749 28 g
52g¢g 53¢
759 7.79

0.039 0.039

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Laugentriangel mit Avocado & Ei

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verbrauchen bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1700
7640174230280

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
160g

innert 0 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), Avocado*, EIER*, BUTTER*, Wasser,
MILCH**, Kopfsalat*, MISO*, Meersalz, Rohrohrzucker®,
Backhefe*, Pfeffer schwarz*, Zwiebeln, Peperoni

Enthalt Soja, Gluten, Gerste, Weizen, Milch, Eier.

Aufgrund der Produktion ist nicht ausgeschlossen, dass unsere
Produkte folgende Allergen in Spuren beinhalten: Sesam, Milch,
Soja..

pro 100g Pro Stiick

(160g)
973 1557
232 371
159 24 g

7149 1149
189 2949

20g 3.2¢

2149 349

5749 914¢

1349 2149 Gedruckt am: 20.11.2023



9000 Butterbrezel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1708

EAN: 7640174230341

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 80g

Verbrauchen bis : innert 0 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), BUTTER*, Wasser, Backhefe*,

Meersalz, Natronlauge

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro S(tsquI;
Kilojoule 1422 1138
Kilokalorien 340 272

Nahrwerte:

Fett 16 g 13 g
davon gesattigte Fettsauren 109 8049
Kohlenhydrate 429 34 9
davon Zucker 0.7g 06¢g
Ballaststoffe 1449 1149
Eiweil} 6.89 5449

Salz 254¢g 2049 Gedruckt am: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Birchermuesli ohne Rahm

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verbrauchen bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1730

7640174230730
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

240g

innert 2 Tage

Obst [Apfel*, Orangen*, Beeren (Heidelbeeren*, Himbeeren*,
Brombeeren*) Bananen*] 51%, RAHMJOGHURT™,

MAGERQUARK?*, VOLLRAHM*, HAFERflocken** 4%,
Agavensirup*, ROGGENflocken** 1%, Leinsamen*, SESAM*,
Sonnenblumenkerne*, Kokosraspel*, Sultaninen*,
Sonnenblumendl®.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Milch, Hafer, Roggen, Sesam.
Kann Spuren von Eiern enthalten.

pro 100g

485
116

59g¢g
3.29
139
919
20g
229
0.04 g

Pro Stiick

(240g)
1164
278

Gedruckt am

: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Birchermiuesli mit Rahm

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verbrauchen bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1731
7640174230747

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
2509

innert 2 Tage

RAHMJOGHURT* 24%, Obst (Apfel*, Orangen*, Beeren*
(Heidelbeeren*, Himbeeren*, Brombeeren*), Bananen*) 46%,
VOLLRAHM* 13%, MAGERQUARK*, HAFERflocken** 3%,
Agavensirup*, ROGGENflocken** 1%, Leinsamen*, SESAM*,
Sonnenblumenkerne*, Kokosraspel*, Sultaninen*,
Sonnenblumendl®.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Milch, Hafer, Roggen, Sesam.
Kann Spuren von Eiern enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(2509)

527 1318
126 315
779 194¢
429 1149
1149 289
80g¢g 20 g
189 45¢
2149 539

0.049 019

Gedruckt am: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Gemusequiche Dinkel Stk.

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1760

7640174232895
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

225

2 Tage

Gemuse (Peperoni rot*, SELLERIE*, Ruebli*, Lauch*, Fenchel*,
Zucchetti*, Zwiebeln*, STANGENSELLERIE*, Kohlrabi*,
Blumenkohl*, Broccoli*) 22%, MILCH**, VOLLRAHM®*,
DINKELmeh!** (CH, EU) 11%, EIER*, DINKELruchmehl** (CH,
EU) 9%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl®),
RAHMJOGHURT?*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Milch, Dinkel, Sellerie.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g

914
218

14 g
6.79
16 9
2149
159
5149
0.669

Pro Stiick
(2259)

2057
491

32 g
159
369
4.7 g
3449
1149
159

Gedruckt am: 24.04.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Gemiusequiche Dinkel 35cm

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1761

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

2000g

2 Tage

Gemuse (Peperoni rot*, SELLERIE*, Ruebli*, Lauch*, Fenchel*,
Zucchetti*, Zwiebeln*, STANGENSELLERIE*, Kohlrabi*,
Blumenkohl*, Broccoli*) 22%, MILCH**, VOLLRAHM®*,

DINKELmeh!** (CH, EU) 11%, EIER*, DINKELruchmehl** (CH,
EU) 9%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl®),

RAHMJOGHURT?*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Milch, Dinkel, Sellerie.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g

900
215

14 g
6.69
16 9
2149
159
5149
0.659

Pro Stiick

(2000g)
18000
4300

280 g
132 ¢
320 g

Gedruckt am

: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Kasewahe Dinkel Stk.

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1762

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

225

2 Tage

MILCH**, VOLLRAHM*, BERGKASE* 15%, EIER*,

DINKELmeh!** (CH, EU) 10%, DINKELruchmeh!** (CH, EU) 6%,
RAHMJOGHURT?*, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),
Wasser, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Milch, Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g

1113
266

209
109
139
169
0.7g
8.79
0.869

Pro Stiick
(2259)

2504
599

45 g
239
2949
3649
16 g
209
1949

Gedruckt am: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Kasewahe Dinkel 35cm

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1763

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1150g

2 Tage

MILCH**, VOLLRAHM*, BERGKASE* 16%, EIER*,
DINKELmeh!** (CH, EU) 10%, DINKELruchmeh!** (CH, EU) 7%,
RAHMJOGHURT?*, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*),

Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Milch, Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g

1193
285

219
119
149
1.79g
0.7g
9449
0.93¢

Pro Stiick
(1150g)

13720
3278

242 g
127 ¢
161 g

Gedruckt am: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Spinatwahe Dinkel Stk.

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1764
7640174231874

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
210g

2 Tage

Spinat** 39%, SOJAdrink* (Wasser, geschalte SOJAbohnen*),
SOJAcreme* (Wasser, Sonnenblumendl*, SOJAbohnen®,
WEIZENsirup*, Emulgator (Lecithine), Stabilisator (Xanthan;
Guarkernmehl; Carrageen), Meersalz, naturliches Aroma,
Antioxidationsmittel (natUrlicher Tocopherolextrakt)),
DINKELmeh!** (CH, EU) 11%, DINKELruchmeh!** (CH, EU) 7%,
Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), CASHEWKERNE®,
Tomaten*, Meersalz, Rucola*, Pfeffer schwarz*, Muskatnuss™.
*=Bio / **= Demeter

(70052?@

Enthalt Cashewnulsse, Dinkel, Weizen, Soja.

pro 100g Pro Stiick

(210g)
699 1468
167 351
109 219

3.29 6.7 9
149 2949

129 25¢

20g 4.2 g

499 109

0.85¢g 1849 Gedruckt am: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Spinatwahe Dinkel 35cm

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1765
7640174230365

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
2160g

2 Tage

Spinat** 38%, SOJAdrink* (Wasser, geschalte SOJAbohnen*),
SOJAcreme* (Wasser, Sonnenblumendl*, SOJAbohnen®,
WEIZENsirup*, Emulgator (Lecithine), Stabilisator (Xanthan;
Guarkernmehl; Carrageen), Meersalz, naturliches Aroma,
Antioxidationsmittel (natUrlicher Tocopherolextrakt)),
DINKELmeh!** (CH, EU) 10%, DINKELruchmeh!l** (CH, EU) 7%,
Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), Wasser, Meersalz,
Tomaten*, CASHEWKERNE®*, Rucola*, Pfeffer schwarz*,
Muskatnuss™.

*=Bio / **= Demeter

(70052?@

Enthalt Cashewnulsse, Dinkel, Weizen, Soja.

pro 100g Pro Stiick

(2160g)
629 13586
150 3240

8.8¢ 190 g

3.09 659
139 28149

08¢ 17 g

1949 41 g

4449 9549

0.83g 17949 Gedruckt am: 16.03.2022



9000 Chaschiuechli Dinkel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1770

EAN: 7640174231805

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 90g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: MILCH**, BERGKASE* 17%, VOLLRAHM*, DINKELmehl|** (CH,

EU) 15%, EIER*, DINKELruchmehl** (CH, EU) 12%, Pflanzenfett*
(Palmfett*, Sonnenblumendl*), RAHMJOGHURT*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Eier, Milch, Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (90g)
Kilojoule 1416 1274
Kilokalorien 338 304

Nahrwerte:

Fett 24 g 22 g

davon gesattigte Fettsauren 129 119
Kohlenhydrate 209 18 9
davon Zucker 159 14 ¢
Ballaststoffe 119 1049
Eiweil} 109 90g¢

Salz 09749 08749 Gedruckt am: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Gemiusechuechli Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1771

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

210g

2 Tage

Gemuse (Peperoni rot*, SELLERIE*, Ruebli*, Lauch*, Fenchel*,
Zucchetti*, Zwiebeln*, STANGENSELLERIE*, Kohlrabi*,
Blumenkohl*, Broccoli*) 33%, MILCH**, VOLLRAHM*,
DINKELmeh!** (CH, EU) 12%, EIER*, DINKELruchmehl** (CH,
EU) 9%, Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl®),
RAHMJOGHURT?*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Milch, Dinkel, Sellerie.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g

938
224

159
6.99
179
22g
159
5349
0.68 g

Pro Stiick

(2109)
1970
470

Gedruckt am

: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Gemuseschnecke

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1773
7640174231799

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
150g

2 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), WEIZENvollkornmehl** (CH, EU),
Gemluse* (Tomaten*, Peperoni rot*, SELLERIE*, Ruebli*, Lauch*,
Fenchel*, Zucchetti*, Zwiebeln*, STANGENSELLERIE*,
Kohlrabi*, Blumenkohl*, Broccoli*) 18%, Wasser, BUTTER?,
BERGKASE*, Backhefe*, Meersalz, SESAM*, Oregano*, Pfeffer
schwarz*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Sesam, Weizen, Milch, Sellerie.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(1509g)

1096 1644
262 393

14 g 219
8.09 129
249 36 9
119 179
409 6.0g
7149 1149

0.88¢g 1349 Gedruckt am: 16.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Gewiurzstange Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1780

7640174231485
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

0 Tage

DINKELruchmehl** (CH, EU) 55%, Wasser,
DINKELvollkornmehl* (CH, EU) 13%, Meersalz, Blaumohn*,
SESAM*, Paprikapulver edelstiss*, Curry (enthalt Senf)*, Pfeffer
schwarz*, Backhefe*, Backferment* (WEIZENschrot*, Maismehl*,
Erbsenmehl*, Blutenhonig*).

*=Bio / **= Demeter

Q“Tosﬁ&

Enthalt Sesam, Senf, Dinkel, Weizen.
Kann Spuren von Sellerie, Soja enthalten.

pro 100g

1114
266

3.69
0449
46 9
189
54¢g
109
2749

Pro Stiick
(80g)

891
213

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Kasestange
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1781

EAN: 7640174231492

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 85¢g

Mindestens haltbar bis : 2 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), WEIZENvollkornmehl** (CH, EU),

BUTTER*, BERGKASE* 14%, Wasser, Blaumohn*, SESAM*,
Backhefe*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Sesam, Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (850)
Kilojoule 1703 1448
Kilokalorien 407 346
Nahrwerte:

Fett 24 g 20 g
davon gesattigte Fettsauren 139 119
Kohlenhydrate 349 299
davon Zucker 06g 05¢g
Ballaststoffe 579 48¢g
Eiweil} 129 109

Salz 1.29 1049 Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Tomatenstange Dinkel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1782

7640174231584
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

759

2 Tage

DINKELmeh!** (CH, EU), Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl*), Wasser, Tomaten* 11%, Tomaten getrocknet*
(Tomaten*, Speisesalz) 6%, Backhefe*, Meersalz,
Rohrohrzucker*, Maisstarke*, Oregano®, Pfeffer schwarz*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Dinkel.

&
(‘"‘rose?‘*

Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g

1428
341

18 g
8.79
369
3.8¢9
26g
6.09
1.79

Pro Stiick

(759)
1071
256

Gedruckt am: 28.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Gemischter Salat gross

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1900

7640174230105
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1809

Kopfsalat*, Ruebli*, Gurken*, Maiskorner*, EIER¥,
Rettichsprossen rot*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier.
pro 100g Pro Stiick
(180g)
154 277
37 67
1449 25¢g
039 05¢9
3.69 6.59
1949 349
159 2749
239 4149
01149 029

Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Gemischter Salat klein

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1901

7640174230112
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

90g

Kopfsalat*, EIER*, Maiskdrner+, Ruebli*, Gurken®,
Rettichsprossen rot*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier.
pro 100g Pro Stiick
(90g)
172 155
41 37
1.79g 1549
0449 0449
3.59 3.249
189 16 g
159 14 ¢
279 2449
01149 019

Gedruckt am: 15.03.2022



000 Tofu Curry Salat
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1902

EAN: 7640174230143

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 2409

Verzeichnis der Zutaten: Tofumischung* 46% (Tofu* (SOJAbohnen*, Wasser, Nigari),

Anannas*, JOGHURT?*, Mayonnaise* (Sonnenblumendl*,
EIGELB*, SENF*, Branntweinessig®, Meersalz, Rohrohrzucker®,
Wurze*), Peterli*, Currypulver*, Olivendl*, Meersalz,
Knoblauchpulver®, Paprikapulver®, Kurkuma*), Blattsalat*, Gurke*,
Ruebli*, Sprossen®.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Soja, Milch, Eier & Senf
Kann Spuren enthalten: Sesam, Milch, Soja & Sellerie.

Energie: pro 100g Pro(zzuozlg
Kilojoule 363 871
Kilokalorien 87 209

Nahrwerte:

Fett 549 13 g
davon gesattigte Fettsauren 0.79 1.79
Kohlenhydrate 169 3.849
davon Zucker 129 29¢
Ballaststoffe 119 264g
Eiweil} 779 18 9

Salz 0.03¢g 0.07 g Gedruckt am: 12.04.2023



000 Mischsalat mit Bratkase
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1903

EAN: 7640174230129

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 180g

Verzeichnis der Zutaten: Bratkase paniert* 25% (BRATKASE* (MILCH*, Salz), EIER* (CH),

PanierMEHL * (WEIZEN, DINKEL), Olivendl*, Krauter*, Paprika*,
Pfeffer*), Blattsalat*, Ruebli*, Zitrone*, Gurke*, Sprossen*.

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Eier, Weizen, Dinkel.
Kann Spuren enthalten: Sesam, Milch, Soja & Sellerie.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (180g)
Kilojoule 402 724
Kilokalorien 96 173

Nahrwerte:

Fett 6.4g 12 g

davon gesattigte Fettsauren 3.79 6.7 9
Kohlenhydrate 289 5049
davon Zucker 244 43¢
Ballaststoffe 129 224g
Eiweil} 6.449 129

Salz 0.02¢9 0.04 g Gedruckt am: 12.04.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Griechischer Salat

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1904

7640174230136
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

220g

Feta-KASE* (SCHAFMILCH*, ZIEGENMILCH*, Meersalz) 26%,
Gurken*, Tomaten*, Peperoni rot*, Oliven eingelegt* (Oliven* mit
Meersalz, natives Olivendl*), Olivendl extra vergine, Kopfsalat®,
Pfeffer schwarz*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Milch.
pro 100g Pro Stiick
(2209g)
137 301
33 73
27g 59¢
0449 09g
1449 3149
1049 224g
08¢ 184¢
<0.59 <0.5¢9
<0.019 <0.0149

Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Linsensalat

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1905

7640174230174
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

240g

Linsen rot* gekocht 68%, Sonnenblumendl*, MAGERQUARK®,
Mayonnaise* (Sonnenblumendl*, EIGELB*, SENF*, Tafelessig*,
Meersalz, Zitronensaftkonzentrat*), Zwiebeln*, Apfelessig*,
Olivendl extra vergine, RAHMJOGHURT?*, Zucchetti*, Ruebli*,
Peperoni rot*, Meersalz, Petersilie*, SENF*, Meerrettich®
(Meerrettich*, Wasser, Apfelessig*, Sonnenblumendl®,
Apfeldicksaft**, Meersalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl**)),
Knoblauch*, Schnittlauch*, Basilikum*, Reisvollkornmehl*,
Gemuse getrocknet* (Zwiebeln*; Karotten*; SELLERIE?;
Rostzwiebeln*; Pastinaken*), Paprikapulver edelstss*, Pfeffer*,
Dill*, Krauter der Provence*, Hefeextrakt*, Kurkuma*, Macis*,

Lorbeer*, Liebstockel™*.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Milch, Senf, Sellerie.
Kann Spuren von Gluten, Soja, Sesam enthalten.

pro 100g

960
229

12 g
159
189
129
479
9849
1149

Pro Stiick
(240q9)

2304
550

29 g
3649
43 9
29g¢g
1149
24 g
2649

Gedruckt am

: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Kichererbsensalat

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1906
7640174230181

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
2409

Kichererbsen* gekocht 71%, Peperoni gelb*, Ruebli*, Zucchetti*,
Zwiebeln*, Olivendl extra vergine, Zitronensaft*, Meersalz,
Knoblauch*, Pfeffer*, Reisvollkornmehl*, Gemise getrocknet*
(Zwiebeln*; Karotten*; SELLERIE*; Rostzwiebeln*; Pastinaken*),
Hefeextrakt*, Sonnenblumendl*, Kurkuma*, Petersilie*, Macis*,
Lorbeer*, Liebstockel*.

*=Bio / **= Demeter

)
o5 J
Enthalt Sellerie.

Kann Spuren von Gluten, Milch, Eiern, Soja, Senf enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(2409)

654 1570
156 374
539 13 g
0949 229
209 48 g
25¢g 6.0g
539 13 g
7.09 17 9

0449 09649 Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Kartoffelsalat

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1907
7640174230150

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
2409

Kartoffeln* 56%, Essiggurken* (Gurken*, Weissweinessig*,
Zucker*, Meersalz), Mayonnaise* (Sonnenblumendl*, EIGELB*,
SENF*, Tafelessig*, Meersalz, Zitronensaftkonzentrat*), Wasser,
Zwiebeln*, Weissweinessig*, Sonnenblumendl®,
MAGERQUARK?*, Meerrettich* (Meerrettich*, Wasser,
Apfelessig®, Sonnenblumendl®, Apfeldicksaft**, Meersalz,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl**)), Petersilie*, Apfelessig*,
Olivendl extra vergine, RAHMJOGHURT?*, Meersalz, Zucker*,
SENF*, Pfeffer*, Knoblauch*, Schnittlauch*, Basilikum*,
Reisvollkornmehl*, Gemuse getrocknet* (Zwiebeln*; Karotten*;
SELLERIE*; Réstzwiebeln*; Pastinaken*), Paprikapulver
edelsuss*, Dill*, Krauter der Provence*, Hefeextrakt*, Kurkuma*,
Macis*, Lorbeer(1*, Liebstockel*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Milch, Senf, Sellerie.
Kann Spuren von Gluten, Soja, Sesam enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(2409)

642 1541
153 367
1149 269
1.29 2949
1149 269
25¢g 6.0g
159 3649
1.79 4149

0.819 1949 Gedruckt am: 15.03.2022



000 Randensalat mit Apfel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1910

EAN: 7640174230204

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 2409

Verzeichnis der Zutaten: Randen* 60%, Apfel* 30%, Balsamico bianco* (Weinessig*,

konzentrierter Traubenmost®), Sonnenblumendl*, Zwiebeln*,
Petersilie*, Meerrettich* (Meerrettich* 53%, Wasser, Apfelessig®,
Sonnenblumendl*, Apfeldicksaft**, Meersalz, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl**)), Meersalz, Kreuzkimmel*, Pfeffer schwarz*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

(‘7“705\2("{‘>

Allergene: Frei von Allergenen
Energie: pro 100g Pro (22103;
Kilojoule 242 581
Kilokalorien 58 139
Nahrwerte:

Fett 20g 4.8 g
davon gesattigte Fettsauren 0.29 0549
Kohlenhydrate 8.69 219
davon Zucker 8.0g 194¢
Ballaststoffe 2249 53¢
Eiweil} 1149 2649

Salz 0449 09649 Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Riieblisalat mit Quinoa

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1911

7640174230211

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
2409

Quinoa* gekocht 58%, Ruebli* 29%, Orangensaft**, Zitronensaft®,
Sonnenblumendl®, Apfelessig*, Meersalz, Ingwer*, Pfeffer
schwarz*.

*=Bio / **= Demeter

("7052?‘@

Frei von Allergenen

pro 100g Pro Stiick

(2409)

405 972
97 233
244 58¢
0.39 079
159 369
3.2¢9 7749
319 749
2849 6.7 9

0.3249 0.77 9 Gedruckt am: 15.03.2022



2000 Amaretti Konfekt
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1950

EAN: 7640174230440

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Mindestens haltbar bis : 27 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Rohrohrzucker*, MANDELN?*, EIWEISS*, Staubzucker®,
BITTERMANDELN*

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Mandeln, Eier.
Energie: pro 100g Pro (ft(;g;l;
Kilojoule 1831 1831
Kilokalorien 437 437
Nahrwerte:

Fett 199 194¢
davon gesattigte Fettsauren 159 159
Kohlenhydrate 599 599
davon Zucker 5749 57 g
Ballaststoffe 3.5¢ 35¢
Eiweil} 9449 9449

Salz 0.079 0.07 g Gedruckt am: 16.03.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Prussiens Konfekt

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1951

7640174230532
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1009

28 Tage

WEIZENmeh!* (CH, EU), BUTTER*, Rohrohrzucker*, Wasser,

Meersalz

Enthalt Weizen, Milch.

Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1796
429

23 g
14 g
529
25¢
0.7¢
4149
0.829

Pro Stiick
(100g9)

1796
429

239
14 g
52 ¢
25¢
0.7¢g
4149
0.82 9

Gedruckt am: 15.03.2022



9000 Spitzbuebe Dinkel Konfekt
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich ' qg%, ‘
www.vierlinden.ch / #\\
Bio-Zert. CH-BIO-006 ' iy PR

\~_“<i:~§,, o
Art. Nr.: 1952
EAN: 7640174230556
Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 100g
Mindestens haltbar bis : 28 Tage
Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU), Himbeermarmelade* (Rohrohrzucker®,

Himbeeren*, Glucosesirup®, Geliermittel (Pektin), Sduerungsmitel
(Citronenkonzentrat; Calciumcitrat)), Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl*), Rohrohrzucker*, Staubzucker*, EIER*

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Eier, Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (100g)
Kilojoule 2002 2002
Kilokalorien 478 478

Nahrwerte:

Fett 229 22 g

davon gesattigte Fettsauren 9.29 9249
Kohlenhydrate 659 659
davon Zucker 3949 39¢g
Ballaststoffe 2049 20g
Eiweil} 5149 5149

Salz 0.02¢9 0.02 g Gedruckt am: 15.03.2022



9000 Sablé Dinkel
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 1366

EAN: 7640174230938

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 55¢g

Mindestens haltbar bis : 7 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmeh!** (CH, EU) 53%, Pflanzenfett* (Palmfett*,

Sonnenblumendl*), Rohrohrzucker*, Apfelsaft®,
Lebkuchengewirz*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (550)
Kilojoule 2242 1233
Kilokalorien 535 294

Nahrwerte:

Fett 30g 17 g

davon gesattigte Fettsauren 139 729
Kohlenhydrate 5749 3149
davon Zucker 229 12 g
Ballaststoffe 29g 16 g
Eiweil} 7049 3949

Salz 0.13¢g 0.0749 Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Cantuccini Konfekt

Art. Nr.: 1958

EAN: 7640174230457

Hergestellt bei:
Verkaufseinheit: 150g

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

70 Tage

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

WEIZENmeh!** (CH, EU), Rohrohrzucker*, MANDELN* 22%,

EIER*, Meersalz, Backpulver® (Maisstarke*, Citronensaure,
Backtriebmittel (Natriumbicarbonat)), Vanilleschotenpulver*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

NG
o5

Enthalt Eier, Weizen, Mandeln.

Kann Spuren von Soja, Erdnissen enthalten.

Allergene:
Energie: pro 100g
Kilojoule 1722
Kilokalorien 411
Nahrwerte:
Fett 159
davon gesattigte Fettsauren 1.79
Kohlenhydrate 5949
davon Zucker 329
Ballaststoffe 399¢
Eiweil} 119
Salz 0.319

Pro Stiick
(150q9)

2583
617

23 g
2649
89 ¢
48 g
59¢
179
047 g

Gedruckt am: 17.03.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Basler Leckerli Konfekt

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

1959
7640174230433

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
150g

WEIZENmehl* (CH, EU), Rohrohrzucker*, Blitenhonig*,
MANDELN*, Orangeat* (Zucker*, Glucosesirup®,
Orangenschalen®), Zitronat* (Zucker*, Glucosesirup®,
Zitronenschalen*), Kirschwasser*, Orangensaft**, Zimt*, Muskat*,
Nelken*, Orangenschale*, Zitronenschale*. Enthalt Alkohol.
*=Bio / **= Demeter

/ o \\\_
&)
Crose

Enthalt Weizen, Mandeln.
Kann Spuren von Soja, Erdnissen enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(150g)
1700 2550
406 609
8.0g 12 g
0.79 119
769 114 ¢
499 74 g
3.0g 459
649 9649
<0.019 <0.0149 Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Mandelgipfeli Konfekt

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1961

7640174230518
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1509

28 Tage

MANDELN?*, Rohrohrzucker*, EIWEISS*, Wasser,

Verdickungsmittel (Gummi arabicum), Zitronenschale*,

Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)

Enthalt Eier, Mandeln.

pro 100g

2448
585

3649
299
489
46 g
9.6¢g
169
0.06 g

Pro Stiick
(150q9)

3672
878

54 g
4449
72 9
69 g
14 g
24 g
0.09 g

Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Nervenguetzli Dinkel Konfekt

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

1963

7640174230525

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

100g

55 Tage

DINKELmeh!** (CH, EU) 49%, BUTTER*, Wasser,
Rohrohrzucker*, MANDELN* 8%, EIGELB*, EIER*, Zimt*,

Muskatnuss*, Nelken*, Meersalz.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Milch, Mandeln, Eier, Dinkel.
Kann Spuren von Weizen, Soja enthalten.

pro 100g

1655
395

209
109
44 9
99g¢g
3.2¢9
8.89
0119

Pro Stiick
(100g9)

1655
395

20 g
109
44 g
99g
3.2¢
8.8¢
01149

Gedruckt am: 31.03.2023



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Schoggi S Konfekt

Art. Nr.: 1964

EAN: 7640174230549

Hergestellt bei:
Verkaufseinheit: 70g

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

27 Tage

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Wasser, Rohrohrzucker*, EIWEISS*, Couverture dunkel mind.

74% Kakao* (Kakaokerne*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter®)

Zertifizierung/Eigenschaften

Enthalt Eier.

Kann Spuren von Milch, Nussen enthalten.

Allergene:

Energie: pro 100g
Kilojoule 1236
Kilokalorien 295

Nahrwerte:

Fett 13 g
davon gesattigte Fettsauren 8.09
Kohlenhydrate 379
davon Zucker 35¢g
Ballaststoffe 3.39
Eiweil} 5149
Salz 0.08 g

Pro Stiick
(70g)

865
207

919
5649
269
25¢g
23¢9
3649
0.06 g

Gedruckt am: 15.03.2023



9000 Florentinerli dunkel Konfekt
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 2000

EAN: 7640174230624

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
Verkaufseinheit: 100g

Mindestens haltbar bis : 69 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Couverture dunkel* (Kakaokerne*, Rohrohrzucker®,

Kakaobutter*), Rohrohrzucker*, MANDELN*, VOLLRAHM*,
Aprikosen getrocknet*, BUTTER*, Blutenhonig*, Orangeat*
(Zucker*, Glucosesirup*, Orangenschalen*), WEIZENmeh!|** (CH,
EU), Zitronat* (Zucker*, Glucosesirup*, Zitronenschalen*)

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Mandeln, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (100g)
Kilojoule 2125 2125
Kilokalorien 508 508

Nahrwerte:

Fett 34 g 34 g

davon gesattigte Fettsauren 169 16 9
Kohlenhydrate 4049 40 9
davon Zucker 34 g 34 g
Ballaststoffe 7649 7649
Eiweil} 7449 7449

Salz <0.0149 <0.0149 Gedruckt am: 14.03.2023



9000 Mandelrochers dunkel Konfekt
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 2004

EAN: 7640174230631

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Mindestens haltbar bis : 70 Tage

Verzeichnis der Zutaten: MANDELN* 59%, Couverture dunkel* (Kakaokerne®,
Rohrohrzucker*, Kakaobutter*) 20%, Zuckerribensirup*,
Staubzucker™®.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Q“Tosﬁ&

Allergene: Enthalt Mandeln.
Kann Spuren von Milch enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (100g)
Kilojoule 2262 2262
Kilokalorien 540 540
Nahrwerte:

Fett 4049 40 g
davon gesattigte Fettsauren 8.19 8.149
Kohlenhydrate 269 269
davon Zucker 24 g 24 g
Ballaststoffe 1149 1149
Eiweil} 139 139

Salz <0.0149 <0.0149 Gedruckt am: 14.03.2022



000 Mandelrochers hell Konfekt
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 2005

EAN: 7640174230648

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Mindestens haltbar bis : 70 Tage

Verzeichnis der Zutaten: MANDELN* 59%, Couverture* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*,

Kakaokerne*, VOLLMILCHPULVER*, Emulgator
(Sonnenblumenlecithine)) 20%, Zuckerrtbensirup*, Staubzucker*.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Milch, Mandeln.
Energie: pro 100g Pro (31310(;;
Kilojoule 2241 2241
Kilokalorien 535 535
Nahrwerte:

Fett 3949 39¢g
davon gesattigte Fettsauren 7149 7149
Kohlenhydrate 299 299
davon Zucker 289 28 g
Ballaststoffe 98¢ 98¢
Eiweil} 139 139

Salz 0.05¢9 0.05¢g Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konfiture Aprikosen

Art. Nr.: 2100
EAN:

Hergestellt bei:
Verkaufseinheit: 300g

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

365 Tage

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Aprikosen getrocknet* 54%, Rohrohrzucker*, Reismehl*,

Geliermittel* (Zucker*, Apfelpektin, Weinsaure, Calciumcitrat).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie: pro 100g
Kilojoule 1346
Kilokalorien 321

Nahrwerte:

Fett <0.5¢
davon gesattigte Fettsauren <0.19

Kohlenhydrate 759
davon Zucker 629
Ballaststoffe 519
Eiweil} 2149
Salz 0.02¢

Frei von Allergenen

Pro Stiick
(300g)

4038
963

<0.5¢
<0149
22549
186 g

15 ¢
6.39
0.06 g

(70052?@

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konfiture Bitterorange

| BioBitterorangen Ge

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

2102

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

300g

365 Tage

Bitterorangen* 61%, Rohrohrzucker*, Geliermittel* (Zucker*
Apfelpektin, Weinsaure, Calciumcitrat).
*=Bio / **= Demeter

Frei von Allergenen

pro 100g

746
178

<0.5¢
<0149
439
42 g
2149
069
0.07 ¢

Pro Stiick
(300g)

2238
534

<0.5¢
<0149
129 9
126 g
6.3g
189
0219

k

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konfitlire Cassis

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

2104

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
300g

365 Tage

Cassis* 64%, Rohrohrzucker*, Geliermittel* (Zucker*, Apfelpektin,

Weinsaure, Calciumcitrat).
*=Bio / **= Demeter

Q“Tosﬁ&

Frei von Allergenen

pro 100g Pro Stiick
(3009)

766 2298
183 549

<0.5¢ <0.5¢
<0149 <0149

429 126 ¢
4149 123 g
444 13 g
0949 2749

0.029 0.06 9

Gedruckt am: 14.03.2022



9000 Konfitiire Erdbeer
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 2105

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 300g

Mindestens haltbar bis : 365 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Erdbeeren* 62%, Rohrohrzucker*, Geliermittel* (Zucker®,

Apfelpektin, Weinsaure, Calciumcitrat).
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

(‘7“705\2("{‘>

Allergene: Frei von Allergenen
Energie: pro 100g Pro (gtouo‘;;
Kilojoule 709 2127
Kilokalorien 169 507
Nahrwerte:

Fett <0.5¢ <0.5¢
davon gesattigte Fettsauren <0.19 <019
Kohlenhydrate 4049 120 9
davon Zucker 394¢ 117 g
Ballaststoffe 189 54¢
Eiweil} 0.59 159

Salz 0.05¢g 0.15¢g Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konfitluire Heidelbeer

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

2107

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

300g

365 Tage

Heidelbeeren* 64%, Rohrohrzucker*, Geliermittel* (Zucker®,
Apfelpektin, Weinsaure, Calciumcitrat).

*=Bio / **= Demeter

Frei von Allergenen

pro 100g

727
174

<0.5¢
<0149
419
4049
319
<0.59
0.02¢

Pro Stiick
(300g)

2181
522

<0.5¢
<0149
123 9
120 g
93¢
<0.5¢
0.06 g

Q“Tosﬁ&

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konfituire Himbeer

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

2108

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

300g

365 Tage

Himbeeren* 64%, Rohrohrzucker*, Geliermittel* (Zucker*,
Apfelpektin, Weinsaure, Calciumcitrat).

*=Bio / **= Demeter

Frei von Allergenen

pro 100g

707
169

<0.5¢
<0149
4049
3849
449
09g
0.03¢

Pro Stiick
(300g)

2121
507

<0.5¢
<0149
120 9
114 g

13 g
2749
0.09 g

(70052?@

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konfiture Quitten-Gelée

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

2111

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

300g

365 Tage

Quittensaft* 61%, Rohrohrzucker*, Geliermittel* (Zucker®,
Apfelpektin, Weinsaure, Calciumcitrat).

*=Bio / **= Demeter

Frei von Allergenen

pro 100g

744
178

<0.5¢
<0149
439
4149
1049
<0.59
0.07 ¢

Pro Stiick
(300g)

2232
534

<0.5¢
<0149
129 9
123 g
3049
<0.5¢
0219

(70052?@

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konfiture Sauerkirschen

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

2114

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

300g

365 Tage

Sauerkirschen* 62%, Rohrohrzucker*, Geliermittel* (Zucker®,
Apfelpektin, Weinsaure, Calciumcitrat).

*=Bio / **= Demeter

Frei von Allergenen

pro 100g

770
184

<0.5¢
<0149
439
43 g
129
069
0.04 g

Pro Stiick
(300g)

2310
552

<0.5¢
<0149
129 9
129 g
3649
189
0129

(70052?@

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konfiture Zwetschgen

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

2116

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

300g

365 Tage

Frei von Allergenen

pro 100g

716
171

<0.5¢
<0149
419
4149
1.79g
<0.59
0.02¢

Pro Stiick
(300g)

2148
513

<0.5¢
<0149
123 9
123 g
519
<0.5¢
0.06 g

Zwetschgen* 64%, Rohrohrzucker®, Geliermittel* (Zucker*,
Apfelpektin, Weinsaure, Calciumcitrat).
*=Bio / **= Demeter

(70052?@

Gedruckt am: 14.03.2022



000 Hutzelbrot 400g
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 2300

EAN: 7640174230075

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zurich

Verkaufseinheit: 400g

Mindestens haltbar bis : 20 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!l** (CH, EU), Feigen getrocknet* 14%, Sultaninen*

13%, Aprikosen getrocknet* 8%, Birnen getrocknet* 8%, Datteln
getrocknet* 5%, ROGGENvollkornmehl** (CH, EU), Blutenhonig*,
WALNUSSE* 3%, Backhefe*, Wasser, Kirschwasser*, Meersalz,
Kakaopulver*, Zimt*, Lebkuchengewurz*, Sonnenblumendl*.
Enthalt Alkohol.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften Bio ':\\/ \
LS o ("\fosé&
Allergene: Enthalt Weizen, Walnusse, Roggen.

Kann Spuren von Milch, Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(jtoi'g;l;
Kilojoule 1244 4976
Kilokalorien 297 1188

Nahrwerte:

Fett 29g¢ 12 g
davon gesattigte Fettsauren 0449 169
Kohlenhydrate 599 236 9
davon Zucker 329 128 g
Ballaststoffe 849 34 g
Eiweil® 6.59 2649

Salz 0.55¢g 2249 Gedruckt am: 09.01.2023



9000 Hutzelbrot 250g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 2301

EAN: 7640174230082

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 20 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Feigen getrocknet* 14%, Sultaninen*

13%, Aprikosen getrocknet® 8%, Birnen getrocknet* 8%, Datteln
getrocknet* 5%, ROGGENvollkornmehl** (CH, EU), Blitenhonig*,
WALNUSSE* 3%, Backhefe*, Wasser, Kirschwasser*, Meersalz,
Kakaopulver*, Zimt*, Lebkuchengewurz*, Sonnenblumendl*.
Enthalt Alkohol.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Walnlusse, Roggen.
Kann Spuren von Milch, Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro(zguozlg
Kilojoule 1244 3110
Kilokalorien 297 743

Nahrwerte:

Fett 29g 739
davon gesattigte Fettsauren 0449 109
Kohlenhydrate 5949 148 ¢
davon Zucker 329 80 g
Ballaststoffe 84¢ 219
Eiweil} 6.59 16 9

Salz 0.55¢g 1449 Gedruckt am: 30.03.2023



9000 Osterchiiechli vegan
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Ziirich 2
www.vierlinden.ch

Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 3300

EAN: 7640174230990

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 100g

Verzeichnis der Zutaten: Reisdrink* (Wasser, Reis*, Sonnenblumendl*), Sojacreme*

[Wasser, Sonnenblumendl*, geschalte SOJABOHNEN?*, Reis*,
WEIZENsirup*, Emulgator (Lecithine mit SOJA), Stabilisator
(Xanthan; Guarkernmehl; Carrageen), Meersalz, naturliches
Aroma, Antioxidationsmittel (nattrlicher Tocopherolextrakt)],
WEIZENmeh!l** (CH, EU), Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl*), Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker*,
Aprikosen*, Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel
(Fruchtpektin), Saureregulator (Calciumcitrat)), Carnaroli-Reis*
7%, MANDELN* 6%, Rohrohrzucker*, Wasser, Maisstarke*,
Staubzucker*, Meersalz, Zitronenschale*.

*=Bio / **= Demeter
v
Q“'ose?"g'

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Soja, Mandeln, Weizen.
Energie: pro 100g Pro (S1:)uO<;I;
Kilojoule 1356 1356
Kilokalorien 324 324
Nahrwerte:

Fett 209 20 g
davon gesattigte Fettsauren 649 6449
Kohlenhydrate 339 339
davon Zucker 14 g 14 g
Ballaststoffe 1449 14 ¢
Eiweil} 3.89 3.849

Salz 0.49¢g 0.494¢g Gedruckt am: 01.04.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Osterchuechli

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

3301
7640174230969

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
100g

MILCH**, WEIZENmehl** (CH, EU), Rohrohrzucker*, EIER*,
Pflanzenfett* (Palmfett*, Sonnenblumendl*), BUTTER*, EIGELB*,
Aprikosenmarmelade* (Rohrohrzucker®, Aprikosen®,
Zitronensaft*, Glucosesirup*, Geliermittel (Fruchtpektin),
Saureregulator (Calciumcitrat)), Rundkornreis* 3%, Staubzucker®,
Sultaninen*, Maisstarke*, Zitronenschale*, Meersalz,
Bourbonvanille*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Eier, Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

(100g)
1534 1534
366 366
209 20 g
109 109
4049 409
229 22 g
06g 064g
5649 5649

0179 017 g Gedruckt am: 28.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Ostertaube 3809

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

3320
7640174230983

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
380g

15 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, Rohrohrzucker*, BUTTER?,

EIGELB*, Orangeat” (Zucker*, Glucosesirup*, Orangenschalen®),
EIWEISS*, Staubzucker*, HASELNUSSE*, Orangen*, Zitronat*
(Zucker*, Glucosesirup*, Zitronenschalen*), MANDELN®,

Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch, Mandeln, Haselnisse, Eier.

Kann Spuren von Soja, Erdnlssen enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(380g)

1706 6483
408 1550

16 g 6149
8.29 3149
5749 217 9
25¢g 95 ¢
159 579
7.39 289

0.519 199

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Ostertaube 1209

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

3321
7640174231003

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
120g

8 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), MILCH**, Rohrohrzucker*, BUTTER?,

EIGELB*, Orangeat” (Zucker*, Glucosesirup*, Orangenschalen®),
EIWEISS*, Staubzucker*, HASELNUSSE*, Orangen*, Zitronat*
(Zucker*, Glucosesirup*, Zitronenschalen*), MANDELN®,

Meersalz, Backhefe*.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch, Mandeln, Haselnisse, Eier.

Kann Spuren von Soja, Erdnlssen enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(120g)

1706 2047
408 490

16 g 194¢
8.29 9849
5749 68 g
25¢g 30¢g
159 184¢
7.39 8.8 9

0.519 0.619

Gedruckt am: 14.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Brunsli 150g

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

3400
7640174231058

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
150g

28 Tage

Rohrohrzucker*, MANDELN* 44%, Orangeat* (Zucker®,
Glucosesirup*, Orangenschalen®), Kirschwasser*, Kakaopulver®,
HUHNEREIWEISSPULVER?*, Zimt*. Enthalt Alkohol.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Mandeln, Eier.
Kann Spuren von Soja, Milch enthalten.

pro 100g Pro Stiick
(150g)
2052 3078
490 735
25¢g 38 ¢
239 3549
5349 8049
509 75 ¢
6.5¢g 98¢
119 17 9
<0.019 <0.0149 Gedruckt am: 15.03.2022



9000 Mailénderli 150g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei e

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 3401

EAN: 7640174231041

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 150g

Mindestens haltbar bis : 21 Tage

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!*™ (CH, EU), BUTTER* 25%, Rohrohrzucker?,

EIER*, Zitronenschale*, Meersalz, Vanilleschotenpulver®.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Eier, Milch, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (150g)
Kilojoule 2000 3000
Kilokalorien 478 717

Nahrwerte:

Fett 2349 35¢g

davon gesattigte Fettsauren 149 219
Kohlenhydrate 619 9249
davon Zucker 25¢g 38 ¢
Ballaststoffe 1049 1549
Eiweil} 7149 1149

Salz 0119 017 g Gedruckt am: 15.03.2022



9000 Zimtsterne 150g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

[
Freiestrasse 50 ‘ ; . '
8032 Ziirich »
www.vierlinden.ch \ '
Bio-Zert. CH-BIO-006 ‘f

Art. Nr.: 3402

EAN: 7640174231065

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 150g

Mindestens haltbar bis : 28 Tage

Verzeichnis der Zutaten: HASELNUSSE*, Rohrohrzucker*, Staubzucker*, Zitronat*

(Zucker*, Glucosesirup*, Zitronenschalen*), Orangeat* (Zucker®,
Glucosesirup*, Orangenschalen*), HUHNEREIWEISSPULVER*,
Glucosesirup®, Zimt*, MILCH**, Zitrone*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt HaselnUsse, Eier, Milch.
Kann Spuren von Weizen enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (150g)
Kilojoule 2019 3029
Kilokalorien 483 725

Nahrwerte:

Fett 2649 39¢g

davon gesattigte Fettsauren 199 2949
Kohlenhydrate 559 8349
davon Zucker 499 74 g
Ballaststoffe 40¢g 6.0g
Eiweil} 759 1149

Salz <0.0149 <0.0149 Gedruckt am: 15.03.2022



9000 Anis Chrabeli 1509
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 3403

EAN: 7640174231072

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 150g

Mindestens haltbar bis : 28 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Staubzucker*, WEIZENmeh!** (CH, EU), EIER*, Anis*,

Kirschwasser*. Enthalt Alkohol.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

(70052?@

Allergene: Enthalt Eier, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (150g)
Kilojoule 1673 2510
Kilokalorien 400 600

Nahrwerte:

Fett 284¢g 4.2 g

davon gesattigte Fettsauren 0.79 119
Kohlenhydrate 8549 128 ¢
davon Zucker 499 74 g
Ballaststoffe 119 179
Eiweil} 7949 129

Salz 0.0649 0.094g Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Nuss Stangeli 1509

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

3404

7640174231096
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1509

28 Tage

WEIZENmeh!** (CH, EU), Rohrohrzucker*, BUTTER?,

MANDELN* 15%, HASELNUSSE* 15%, EIER*, Zimt*,

Vanilleschotenpulver*, Zitronenschale*.
*=Bio / **= Demeter

Enthalt Milch, Eier, Mandeln, Haselnlsse, Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

2309
551

329
109
579
289
3.6¢9
109
0.05¢

Pro Stiick
(150q9)

3464
827

48 g
159
86 g
42 g
5449
159
0.08 g

Gedruckt am: 15.03.2022



9000 Barentatzen 150g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 3405

EAN: 7640174231089

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 150g

Mindestens haltbar bis : 28 Tage

Verzeichnis der Zutaten: MANDELN* 53%, Staubzucker*, Rohrohrzucker*, EIWEISS*,

Kakaopulver* 4%, Zimt*, Meersalz, Vanilleschotenpulver®.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Mandeln, Eier.
Kann Spuren von Soja, Milch enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (150g)
Kilojoule 2192 3288
Kilokalorien 523 785
Nahrwerte:

Fett 309 45 g
davon gesattigte Fettsauren 279 4149
Kohlenhydrate 519 7749
davon Zucker 499 74 g
Ballaststoffe 749 1149
Eiweil} 139 209

Salz 0129 0.18 g Gedruckt am: 15.03.2022



9000 Pfefferniisse 150g
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 3406

EAN: 7640174231102

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 150g

Mindestens haltbar bis : 28 Tage

Verzeichnis der Zutaten: MANDELN* 41%, Rohrohrzucker*, EIWEISS*, Honigmarzipan*®
(MANDELN?*, Honig*), Blitenhonig*, Zimt*, Pfeffer schwarz*,
Nelken*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Mandeln, Eier.
Kann Spuren von Gluten enthalten.

pro 100g Pro Stiick

Energie: (150g)
Kilojoule 2077 3116
Kilokalorien 496 744

Nahrwerte:

Fett 25¢g 38 ¢

davon gesattigte Fettsauren 2149 329
Kohlenhydrate 569 84 g
davon Zucker 54 g 81¢
Ballaststoffe 509 759
Eiweil} 129 18 9

Salz 0.0649 0.094g Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Mailanderli Dinkel vegan 150g

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

3407

7640174232734

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
150g

21 Tage

DINKELmeh!** (CH, EU) 50%, Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl*) 25%, Rohrohrzucker*, SOJAdrink* (Wasser,
geschalte SOJAbohnen*), Zitronensaft*, Orangensaft**, Meersalz,
Lebkuchengewirz*, Orangenschale*, Zitronenschale®.

*=Bio / **= Demeter

(70052?@

Enthalt Soja, Dinkel.

pro 100g Pro Stiick

(150g)
2046 3069

489 734
2649 39¢g
119 179
579 86 g
2349 35¢g
189 2749
6.39 9549

0.25¢g 0.38 49 Gedruckt am: 15.03.2022



000 Weihnachtsmischung 250g
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

g/
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T . ]
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Art. Nr.: 3410

EAN: 7640174231034

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 250g

Mindestens haltbar bis : 21 Tage

Verzeichnis der Zutaten: Rohrohrzucker*, WEIZENmeh!** (CH, EU), MANDELN®,

Staubzucker*, HASELNUSSE*, BUTTER®*, EIER*, Blitenhonig*,
EIWEISS*, Orangeat* (Zucker*, Glucosesirup®,
Orangenschalen*), Honigmarzipan* (MANDELN*, Honig*),
Kakaopulver*, Zitronat* (Zucker*, Glucosesirup®,
Zitronenschalen*), Kirschwasser*, HUHNEREIWEISSPULVER?,
Zimt*, Glucosesirup*, MILCH**, Anis*, Orangensaft**, Zitrone*,
Pfeffer schwarz*, Zitronenschale*, Muskat®, Meersalz, Nelken®,
Orangenschale®, Vanilleschotenpulver®. Enthalt Alkohol.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Weizen, Haselnusse, Eier, Milch, Mandeln.
Kann Spuren von Soja, Erdnlssen enthalten.

Energie: pro 100g Pro (2t5uoc;I;
Kilojoule 1890 4725
Kilokalorien 451 1128

Nahrwerte:

Fett 209 50 g
davon gesattigte Fettsauren 439 119
Kohlenhydrate 589 145 ¢
davon Zucker 4149 103 g
Ballaststoffe 3.79 93¢
Eiweil} 8.89 22 ¢

Salz 0.05¢9 0.13 g Gedruckt am: 15.03.2022



9000 Christstollen Dinkel 320g
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 3420

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 3209

Mindestens haltbar bis : 45 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmehl** (CH, EU) 24%, Sultaninen*, BUTTER®,

MILCH**, Aprikosen getrocknet*, MANDELN*,
DINKELvollkornmehl** (CH, EU) 8%, Rum*, Blitenhonig®,
Backhefe*, Meersalz, Kardamom?*, Piment*, Sonnenblumendl*,
Vanilleschotenpulver®, Muskatnuss®*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Mandeln.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (itzuo‘;;
Kilojoule 1586 5075
Kilokalorien 379 1213

Nahrwerte:

Fett 179 54 g

davon gesattigte Fettsauren 799 259
Kohlenhydrate 44 g 1419
davon Zucker 2349 74 g
Ballaststoffe 6.0g 194¢
Eiweil} 8.29 269

Salz 0519 1649 Gedruckt am: 15.03.2022



000 Christstollen Dinkel 550g
VIER LINDEN

Holzofenbackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 3421

EAN:

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 550g

Mindestens haltbar bis : 45 Tage

Verzeichnis der Zutaten: DINKELruchmehl** (CH, EU) 24%, Sultaninen*, BUTTER®,

MILCH**, Aprikosen getrocknet*, MANDELN*,
DINKELvollkornmehl** (CH, EU) 8%, Rum*, Blitenhonig®,
Backhefe*, Meersalz, Kardamom?*, Piment*, Sonnenblumendl*,
Vanilleschotenpulver®, Muskatnuss®*.

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Mandeln.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (f‘,tsuo‘;;
Kilojoule 1586 8723
Kilokalorien 379 2085

Nahrwerte:

Fett 179 94 g
davon gesattigte Fettsauren 799 43 ¢
Kohlenhydrate 44 9 242 g

davon Zucker 23 g 127 g
Ballaststoffe 6.0g 3349
Eiweil} 8.29 4549

Salz 0519 2849 Gedruckt am: 15.03.2022



99000 Konigskuchen Dinkel weiss 6er

VIER LINDEN

Holzofenbéackerei &
Freiestrasse 50 f 2= 0.
8032 Zirich %\f g

www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Art. Nr.: 3431

EAN: 7640174231263

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 280g

Verzeichnis der Zutaten: DINKELmeh!** (CH, EU) 40%, MANDELN*, MILCH**, BUTTER®,

Sultaninen*, Blltenhonig*, Backhefe*, EIER*, Rohrohrzucker®,
Meersalz, Zitrone, Sonnenblumenol®.
*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Dinkel, Milch, Eier, Mandeln.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g Pro (22103;
Kilojoule 1842 5158
Kilokalorien 440 1232
Nahrwerte:

Fett 24 g 67 g
davon gesattigte Fettsauren 6.29 17 9
Kohlenhydrate 4049 112 ¢
davon Zucker 1149 319
Ballaststoffe 55¢ 15 ¢
Eiweil} 139 369

Salz 0.92¢g 2649 Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Konigskuchen vegan 3er

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

3440

7640174231300
Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

1609

WEIZENmeh!** (CH, EU), Kokosmilch (Kokoskern* 57%,
Wasser), Rohrohrzucker*, Backhefe*, Meersalz.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1383
330

9.0¢g
8.149
53¢
519
169
8.39
1.29

Pro Stiick

(160g)
2213
528

v
(707052?‘&

Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Biber Engel

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Mindestens haltbar bis :

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

3452

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

100g

10 Tage

MANDELN?*, Rohrohrzucker*, \Wasser

Enthalt Mandeln.
pro 100g Pro Stiick
(100g)
2094 2094
500 500
2649 26 g
209 2049
519 5149
48 g 48 g
6.6g 6.6 g
119 119
<0.019 <0.0149

Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Lebkuchen Samichlaus 40g

Art. Nr.: 3460

EAN: 7640174231201

Hergestellt bei: Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

Verkaufseinheit: 40g

Verzeichnis der Zutaten: WEIZENmeh!** (CH, EU), Blatenhonig* 17%, MILCH**,

Rohrohrzucker*, EIER*, Verdickungsmittel (Gummi arabicum),
Wasser, Lebkuchengewtrz*, Backtriebmittel
(Ammoniumhydrogencarbonat, Magnesiumcarbonat,
Kaliumcarbonat), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

*=Bio / **= Demeter

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene: Enthalt Eier, Weizen, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Energie: pro 100g
Kilojoule 1096
Kilokalorien 262

Nahrwerte:

Fett 189
davon gesattigte Fettsauren 0649
Kohlenhydrate 5349
davon Zucker 25¢g
Ballaststoffe 6.8¢
Eiweil} 5549

Salz 0.04 g

Pro Stiick

(409)
438
105

Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Grittibanz Dinkel weiss vegan 80g
o~

’! “f\
18

)

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

3470
7640174231287

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich
80g

DINKELmeh!** (CH, EU) 67%, SOJAdrink* (Wasser, geschalte
SOJAbohnen* 9,8%), Rohrohrzucker*, Pflanzenfett* (Palmfett*,
Sonnenblumendl*), Backhefe*, Sultaninen*, Meersalz, Zitrone*,
Sonnenblumendl*

*=Bio / **= Demeter

Q“Tosﬁ&

Enthalt Dinkel, Soja.

pro 100g Pro Stiick

(809)

1518 1214
362 290

919 7349
3.59 2849
58 g 46 9
12 g 9649
29g 23¢9
119 8.8¢

1449 1149 Gedruckt am: 15.03.2022



2000
VIER LINDEN

Holzofenbéackerei

Freiestrasse 50

8032 Zurich
www.vierlinden.ch
Bio-Zert. CH-BIO-006

Grittibanz Weizen weiss 80g

Art. Nr.:

EAN:
Hergestellt bei:
Verkaufseinheit:

Verzeichnis der Zutaten:

Zertifizierung/Eigenschaften

Allergene:

Energie:
Kilojoule
Kilokalorien

Nahrwerte:
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil’

Salz

3475

7640174231294

Backerei Vier Linden, 8032 Zirich

80g

WEIZENmeh!** (CH, EU) 66%, BUTTER*, Rohrohrzucker*,
EIER*, Backhefe*, Sultaninen*, Meersalz, Zitrone*,
Sonnenblumendl®.

*=Bio / **= Demeter

Enthalt Weizen, Milch, Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

pro 100g

1349
322

6.9¢g
4249
56 g
96¢g
1.79g
7949
1449

Pro Stiick

(809)
1079
258

Gedruckt am: 15.03.2022
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